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Kreistagswabhl
Gemeinde Marienheide

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 10.963
Wahler/innen 5.948 54,26 %
unglltige Stimmen 78 1,31 %
gultige Stimmen 5.870 98,69 %
CDU 2.887 49,18 %
SPD 1.324 22,56 %
GRUNE 397 6,76 %
FDP 621 10,58 %
DIE LINKE 170 2,90 %
6dp 0 0,00 %
pro NRW 94 1,60 %
UwWG 352 6,00 %
FWO 25 0,43 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Gesamtergebnis
4918 % 22,56 % 6,76 % 10,58 % 10,93 %
| cou ' SPD ' GRUME ’ FDP ’ Sonstige |
16 von 16 Schnellmeldungen ‘ * v VOTE
j kdve | MANAGER
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B ¥mistagswahl 2008

54,26 %

MAMAGER

16 von 16 Schnellmeldungen * -
g P m_%vmt
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Wahlbezirke
Wahlbezirk-010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 814

Wahler/innen 435 53,44 %
unglltige Stimmen 4 0,92 %
gultige Stimmen 431 99,08 %
Huttenmeister, CDU 233 54,06 %
Borner, SPD 95 22,04 %
Klein, GRUNE 21 4,87 %
Rittel, FDP 54 12,53 %
Lang, DIE LINKE 1,86 %
6dp 0,00 %
Lichte, pro NRW 0,93 %
Vach, UWG 15 3,48 %
Leienbach, FWO 1 0,23 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-010
54,06 % 22,04 % 4 87 % 12,53 % 6,50 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-010

B ¥mistagswahl 2008

5344 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 4 04.10.2016 11:00



Wahlbezirk-020

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 861
Wahler/innen 438 50,87 %
ungultige Stimmen 3 0,68 %
glltige Stimmen 435 99,32 %
Huttenmeister, CDU 250 57,47 %
Borner, SPD 79 18,16 %
Klein, GRUNE 23 5,29 %
Rittel, FDP 36 8,28 %
Lang, DIE LINKE 13 2,99 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 8 1,84 %
Vach, UWG 22 5,06 %
Leienbach, FWO 4 0,92 %
Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-020
57,47 % 18,16 % 5.29 % 8,28 % 10,81 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-020

B ¥mistagswahl 2008

50,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-030

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 874

Wahler/innen 432 49,43 %
ungultige Stimmen 9 2,08 %
glltige Stimmen 423 97,92 %
Huttenmeister, CDU 255 60,28 %
Borner, SPD 64 15,13 %
Klein, GRUNE 34 8,04 %
Rittel, FDP 16 3,78 %
Lang, DIE LINKE 17 4,02 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 7 1,65 %
Vach, UNG 29 6,86 %
Leienbach, FWO 1 0,24 %

Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-030
60,28 % 1513 % 8,04 % 6,86 % 9,69 %
Hiillanmaislar Bormar Klain Vach Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || UWG Il |
e
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-030

B ¥mistagswahl 2008

49,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-040

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 866

Wahler/innen 482 55,66 %
unglltige Stimmen 7 1,45 %
gultige Stimmen 475 98,55 %
Huttenmeister, CDU 220 46,32 %
Borner, SPD 122 25,68 %
Klein, GRUNE 26 5,47 %
Rittel, FDP 49 10,32 %
Lang, DIE LINKE 10 2,11 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 4 0,84 %
Vach, UNG 40 8,42 %
Leienbach, FWO 4 0,84 %

Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-040
46,32 % 25,68 % 10,32 % 842 % 9,26 %
Hillenmaislar Bormaear Rillal Vach Sonstige
| cbu [l SPD Il FDP [l UWG Il I
e
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-040

B ¥mistagswahl 2008

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-050

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 756

Wahler/innen 355 46,96 %
ungultige Stimmen 4 1,13 %
glltige Stimmen 351 98,87 %
Huttenmeister, CDU 202 57,55 %
Borner, SPD 49 13,96 %
Klein, GRUNE 18 5,13 %
Rittel, FDP 32 9,12 %
Lang, DIE LINKE 9 2,56 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 9 2,56 %
Vach, UNG 31 8,83 %
Leienbach, FWO 1 0,28 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009

Wahlbezirk-050
57.55 % 13,96 % 9,12 % 8,83 % 10,53 %
Hillanmaisiar Bomar Rittal Vach Sonstige
| cDu [l SPD Il FDP [l LIWG Il |
’ F
& Eivs ) 541
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-050

B ¥mistagswahl 2008

46,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-060

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 824

Wahler/innen 440 53,40 %
unglltige Stimmen 8 1,82 %
gultige Stimmen 432 98,18 %
Huttenmeister, CDU 230 53,24 %
Borner, SPD 71 16,44 %
Klein, GRUNE 39 9,03 %
Rittel, FDP 49 11,34 %
Lang, DIE LINKE 13 3,01 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 9 2,08 %
Vach, UWG 20 4,63 %
Leienbach, FWO 1 0,23 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-060
53,24 % 16,44 % 9,03 % 11,34 % 9,95 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-060

B ¥mistagswahl 2008

53,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-070

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 726
Wahler/innen 372 51,24 %
ungultige Stimmen 3 0,81 %
glltige Stimmen 369 99,19 %
Huttenmeister, CDU 183 49,59 %
Borner, SPD 74 20,05 %
Klein, GRUNE 23 6,23 %
Rittel, FDP 49 13,28 %
Lang, DIE LINKE 11 2,98 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 7 1,90 %
Vach, UWG 19 5,15 %
Leienbach, FWO 3 0,81 %
Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-070
49 .59 % 20,05 % 6,23 % 13,28 % 10,84 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-070

B ¥mistagswahl 2008

51,24 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-080

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 879
Wahler/innen 564 64,16 %
ungultige Stimmen 6 1,06 %
glltige Stimmen 558 98,94 %
Huttenmeister, CDU 291 52,15 %
Borner, SPD 119 21,33 %
Klein, GRUNE 33 5,91 %
Rittel, FDP 42 7,53 %
Lang, DIE LINKE 14 2,51 %
odp 0,00 %
Lichte, pro NRW 1,08 %
Vach, UNG 50 8,96 %
Leienbach, FWO 3 0,54 %
Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-080
5215 % 21,33 % 7,53 % 8.96 % 10,04 %
Hillenmaislar Bormaear Rillal Vach Sonstige
| cbu [l SPD Il FDP [l UWG Il |
2 von 2 Schnellmeldungen : * S'VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-080

B ¥mistagswahl 2008

64,16 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Wahlbezirk-090

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 752

Wahler/innen 448 59,57 %
ungultige Stimmen 9 2,01 %
gultige Stimmen 439 97,99 %
Langusch, CDU 166 37,81 %
Jandel, SPD 137 31,21 %
Johanns, GRUNE 39 8,88 %
Dr. Wilke, FDP 54 12,30 %
Nottenkamper, DIE LINKE 16 3,64 %
6dp 0 0,00 %
Ribeling, pro NRW 10 2,28 %
Ranke, UWG 16 3,64 %
Grimm, FWO 1 0,23 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-090
37.81 % 31.21 % 8,88 % 12,30 % 9,79 %
Langusch Jandal Johanns Dr. Wilke Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO

Seite 19
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-090

B ¥mistagswahl 2008

59,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-100

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 712

Wahler/innen 424 59,55 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 424 100,00 %
Huttenmeister, CDU 217 51,18 %
Borner, SPD 106 25,00 %
Klein, GRUNE 29 6,84 %
Rittel, FDP 39 9,20 %
Lang, DIE LINKE 212 %
6dp 0,00 %
Lichte, pro NRW 0,71 %
Vach, UWG 17 4,01 %
Leienbach, FWO 0,94 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-100
51,18 % 25,00 % 6,84 % 9,20 % 7,78 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-100

B ¥mistagswahl 2008

59,55 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 22 04.10.2016 11:00



Wahlbezirk-110

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 633

Wahler/innen 288 45,50 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 288 100,00 %
Huttenmeister, CDU 128 44,44 %
Borner, SPD 68 23,61 %
Klein, GRUNE 11 3,82 %
Rittel, FDP 35 12,15 %
Lang, DIE LINKE 14 4,86 %
odp 0,00 %
Lichte, pro NRW 2,78 %
Vach, UNG 22 7,64 %
Leienbach, FWO 2 0,69 %

Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-110
44 44 9% 23,61 % 12,15 % 7.64 % 12,15 %
Hillenmaislar Bormaear Rillal Vach Sonstige
| cbu [l SPD Il FDP [l UWG Il |
e
& v R WO

Seite 23 04.10.2016 11:00



Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-110

B ¥mistagswahl 2008

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 24 04.10.2016 11:00



Wahlbezirk-120

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 709
Wahler/innen 406 57,26 %
unglltige Stimmen 6 1,48 %
gultige Stimmen 400 98,52 %
Huttenmeister, CDU 169 42,25 %
Borner, SPD 99 2475 %
Klein, GRUNE 33 8,25 %
Rittel, FDP 50 12,50 %
Lang, DIE LINKE 13 3,25 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 4 1,00 %
Vach, UWG 32 8,00 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %
Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-120
42 25 % 24.75 % 8,25 % 12,50 % 12,25 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO

Seite 25 04.10.2016 11:00



Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-120

B ¥mistagswahl 2008

57,26 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-130

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 617

Wahler/innen 349 56,56 %
ungultige Stimmen 7 2,01 %
glltige Stimmen 342 97,99 %
Huttenmeister, CDU 147 42,98 %
Borner, SPD 88 25,73 %
Klein, GRUNE 27 7,89 %
Rittel, FDP 57 16,67 %
Lang, DIE LINKE 8 2,34 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 1 0,29 %
Vach, UNG 14 4,09 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-130

42,98 % 25,73 % 7,89 % 16,67 % 6,72 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| chu I SPD IL__GRUNE || FoP Il |
’ F
& Eivs ) 541

Seite 27 04.10.2016 11:00



Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-130

B ¥mistagswahl 2008

56,56 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 28 04.10.2016 11:00



Wahlbezirk-140

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 940
Wahler/innen 515 54,79 %
ungultige Stimmen 12 2,33 %
glltige Stimmen 503 97,67 %
Huttenmeister, CDU 196 38,97 %
Borner, SPD 153 30,42 %
Klein, GRUNE 41 8,15 %
Rittel, FDP 59 11,73 %
Lang, DIE LINKE 15 2,98 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 14 2,78 %
Vach, UWG 25 4,97 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %
Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-140
38,97 % 30,42 % B8.15% 11,73 % 10,73 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDP Il |
2 van 2 Schnellmeldungen - * S'VOTE
‘ kdve | MANAGER

Seite 29 04.10.2016 11:00



Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-140

B ¥mistagswahl 2008

54,79 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk \r’g]‘t'g?e Wahler gilltig cou SPD GRUNE FDP DIE LINKE Bdp pro NRW uwWG FWO

435 431 233 95 21 54 8 0 4 15 1

Wahlbezirk-010 814
53.44 % 99,08 % 54,06 % 22,04 % 487 % 12,53 % 1,86 % 0,00 % 0,93 % 3,48 % 0.23%
438 435 250 79 23 36 13 0 8 22 4

Wahlbezirk-020 861
50,87 % 99,32 % 57,47 % 1816 % 5,29 % 8,28 % 2,99 % 0,00 % 184 % 5,06 % 0,92 %
432 423 255 64 34 16 17 0 7 29 1

Wahlbezirk-030 874
49,43 % 97,92 % 60,28 % 15.13 % 8,04 % 3,78 % 402% 0,00 % 165 % 6,86 % 0,24 %
482 475 220 122 26 49 10 0 4 40 4

Wahlbezirk-040 866
55,66 % 98,55 % 46,32 % 25,68 % 547 % 10,32 % 2,11 % 0,00 % 0,84 % 8,42 % 0,84 %
355 351 202 49 18 2 9 0 9 31 1

Wahlbezirk-050 756
46,96 % 98,87 % 57,55 % 13,96 % 513 % 9,12 % 2,56 % 0,00 % 2,56 % 8,83 % 0,28 %
440 432 230 71 39 49 13 0 9 20 1

Wahlbezirk-060 824
53,40 % 98,18 % 53,24 % 16,44 % 9,03 % 11,34 % 3.01% 0,00 % 2,08 % 463 % 0.23%
372 369 183 74 23 49 1 0 7 19 3

Wahlbezirk-070 726
51,24 % 99.19 % 49,59 % 20,05 % 6,23 % 1328 % 2,98 % 0,00 % 1,90 % 5,15 % 0,81 %
564 558 201 119 33 42 14 0 6 50 3

Wahlbezirk-080 879
64,16 % 98,94 % 52,15 % 21,33 % 5,91 % 7,53 % 2,51 % 0,00 % 1,08 % 8,96 % 0,54 %
448 439 166 137 39 54 16 0 10 16 1

Wahlbezirk-090 752
59,57 % 97,99 % 37,81% 31,21% 8,88 % 12,30 % 3,64 % 0,00 % 2,28 % 3,64 % 0.23%
424 424 217 106 29 39 9 0 3 17 4

Wahlbezirk-100 712
59,55 % 100,00 % 51,18 % 25,00 % 6,84 % 9,20 % 2.12% 0,00 % 0.71% 4.01% 0,94 %
288 288 128 68 1 35 14 0 8 2 2

Wahlbezirk-110 633
45,50 % 100,00 % 44,44% 23,61 % 3,82 % 12,15 % 4.86 % 0,00 % 2,78 % 7.64 % 0,69 %
406 400 169 99 33 50 13 0 4 32 0

Wahlbezirk-120 709
57.26 % 98,52 % 42,25 % 24,75 % 8,25 % 12,50 % 3,25 % 0,00 % 1,00 % 8,00 % 0,00 %
349 342 147 88 27 57 8 0 1 14 0

Wahlbezirk-130 617
56,56 % 97,99 % 42,98 % 25,73 % 7,89 % 16,67 % 2,34 % 0,00 % 0,29 % 4,09 % 0,00 %
515 503 196 153 41 59 15 0 14 25 0

Wahlbezirk-140 940
54,79 % 97.67 % 38,97 % 30,42 % 8,15 % 1,73 % 2,98 % 0,00 % 2,78 % 4.97 % 0,00 %
5.048 5.870 2.887 1324 307 621 170 0 94 352 25

Gemeinde Marienheide 10.963
54,26 % 98,69 % 49,18 % 22,56 % 6,76 % 10,58 % 2.90 % 0,00 % 1,60 % 6,00 % 0,43 %

Seite 31
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-030 60,28 % | I
Wahlbezirk-050 57,55 % |
Wahlbezirk-020 57,47 % |
Wahlbezirk-010 54,06 % | e
Wahlbezirk-060 53,24 Y% | n——————
Wahlbezirk-080 52,15 % | I
Wahlbezirk-100 51,18 % | m——————
Wahlbezirk-070 49,59 % | ———
Wahlbezirk-040 46,32 % |
Wahlbezirk-110 44,44 Y% | e
Wahlbezirk-130 42,98 % | ma——
Wahlbezirk-120 42,25 % | ——
Wahlbezirk-140 38,97 % | ————
Wahlbezirk-090 37,81 % | e——

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-090 31,21 % | ——
Wahlbezirk-140 30,42 % | ——
Wahlbezirk-130 25,73 % | ———
Wahlbezirk-040 25,68 % | e——
Wahlbezirk-100 25,00 % | eo——
Wahlbezirk-120 24,75 % | —
Wahlbezirk-110 23,61 % | o——
Wahlbezirk-010 22,04 % | eo—
Wahlbezirk-080 21,33 % | e—
Wahlbezirk-070 20,05 % | —
Wahlbezirk-020 18,16 % | n—
Wahlbezirk-060 16,44 % | eo—
Wahlbezirk-030 15,13 % | eo—
Wahlbezirk-050 13,96 % | e
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-060 9,03 % | mmm
Wahlbezirk-090 8,88 % | mmm
Wahlbezirk-120 8,25 % | mmm
Wahlbezirk-140 8,15 % | mmm
Wahlbezirk-030 8,04 % | mmm
Wahlbezirk-130 7,89 % | mmm
Wahlbezirk-100 6,84 % | mm
Wahlbezirk-070 6,23 % | mm
Wahlbezirk-080 5,91 % |mm
Wahlbezirk-040 5,47 % | mm
Wahlbezirk-020 5,29 % | mm
Wahlbezirk-050 5,13 % |mm
Wahlbezirk-010 4,87 % |m
Wahlbezirk-110 3,82% |m

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-130 16,67 %
Wahlbezirk-070 13,28 %
Wahlbezirk-010 12,53 %
Wahlbezirk-120 12,50 %
Wahlbezirk-090 12,30 %
Wahlbezirk-110 12,15 %
Wahlbezirk-140 11,73 %
Wahlbezirk-060 11,34 %
Wahlbezirk-040 10,32 %
Wahlbezirk-100 9,20 %
Wahlbezirk-050 9,12 %
Wahlbezirk-020 8,28 %
Wahlbezirk-080 7,53 %
Wahlbezirk-030 3,78 %
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Stimmbezirke
010-Rathaus

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 814

Wahler/innen 435 53,44 %
unglltige Stimmen 4 0,92 %
gultige Stimmen 431 99,08 %
Huttenmeister, CDU 233 54,06 %
Borner, SPD 95 22,04 %
Klein, GRUNE 21 4,87 %
Rittel, FDP 54 12,53 %
Lang, DIE LINKE 1,86 %
6dp 0,00 %
Lichte, pro NRW 0,93 %
Vach, UWG 15 3,48 %
Leienbach, FWO 1 0,23 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
010-Rathaus
54,06 % 22,04 % 4 87 % 12,53 % 6,50 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 010-Rathaus

B ¥mistagswahl 2008

5344 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Provinzial-Versicherung

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 861

Wahler/innen 438 50,87 %
ungultige Stimmen 3 0,68 %
glltige Stimmen 435 99,32 %
Huttenmeister, CDU 250 57,47 %
Borner, SPD 79 18,16 %
Klein, GRUNE 23 5,29 %
Rittel, FDP 36 8,28 %
Lang, DIE LINKE 13 2,99 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 8 1,84 %
Vach, UNG 22 5,06 %
Leienbach, FWO 4 0,92 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
020-Provinzial-Versicherung

57,47 % 18,16 % 5,29 % 8,28 % 10,81 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| chu I SPD IL__GRUNE || FoP Il |
’ F
& Eivs ) 541
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 020-Provinzial-Versicherung

B ¥mistagswahl 2008

50,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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030-Klinik Marienheide

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 874

Wahler/innen 432 49,43 %
ungultige Stimmen 9 2,08 %
glltige Stimmen 423 97,92 %
Huttenmeister, CDU 255 60,28 %
Borner, SPD 64 15,13 %
Klein, GRUNE 34 8,04 %
Rittel, FDP 16 3,78 %
Lang, DIE LINKE 17 4,02 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 7 1,65 %
Vach, UNG 29 6,86 %
Leienbach, FWO 1 0,24 %

Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
030-Klinik Marienheide
60,28 % 1513 % 8,04 % 6,86 % 9,69 %
Hiillanmaislar Bormar Klain Vach Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || UWG Il |
e
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 030-Klinik Marienheide

B ¥mistagswahl 2008

49,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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040-Ev. Gemeindesaal

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 866

Wahler/innen 482 55,66 %
unglltige Stimmen 7 1,45 %
gultige Stimmen 475 98,55 %
Huttenmeister, CDU 220 46,32 %
Borner, SPD 122 25,68 %
Klein, GRUNE 26 5,47 %
Rittel, FDP 49 10,32 %
Lang, DIE LINKE 10 2,11 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 4 0,84 %
Vach, UNG 40 8,42 %
Leienbach, FWO 4 0,84 %

Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
040-Ev. Gemeindesaal
46,32 % 25,68 % 10,32 % 842 % 9,26 %
Hillenmaislar Bormaear Rillal Vach Sonstige
| cbu [l SPD Il FDP [l UWG Il I
e
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 040-Ev. Gemeindesaal

B ¥mistagswahl 2008

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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050-DRK-Kindergarten

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 756

Wahler/innen 355 46,96 %
ungultige Stimmen 4 1,13 %
glltige Stimmen 351 98,87 %
Huttenmeister, CDU 202 57,55 %
Borner, SPD 49 13,96 %
Klein, GRUNE 18 5,13 %
Rittel, FDP 32 9,12 %
Lang, DIE LINKE 9 2,56 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 9 2,56 %
Vach, UNG 31 8,83 %
Leienbach, FWO 1 0,28 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
050-DRK-Kindergarten

57.55 % 13,96 % 9,12 % 8,83 % 10,53 %
Hillanmaisiar Bomar Rittal Vach Sonstige
| cDu [l SPD Il FDP [l LIWG Il |
’ F
& Eivs ) 541
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 050-DRK-Kindergarten

B ¥mistagswahl 2008

46,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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060-Autohaus Backhaus

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 824

Wahler/innen 440 53,40 %
unglltige Stimmen 8 1,82 %
gultige Stimmen 432 98,18 %
Huttenmeister, CDU 230 53,24 %
Borner, SPD 71 16,44 %
Klein, GRUNE 39 9,03 %
Rittel, FDP 49 11,34 %
Lang, DIE LINKE 13 3,01 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 9 2,08 %
Vach, UWG 20 4,63 %
Leienbach, FWO 1 0,23 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
060-Autohaus Backhaus
53,24 % 16,44 % 9,03 % 11,34 % 9,95 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 060-Autohaus Backhaus

B ¥mistagswahl 2008

53,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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070-Fw.Gerateh. Kempershohe

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 726
Wahler/innen 372 51,24 %
ungultige Stimmen 3 0,81 %
gultige Stimmen 369 99,19 %
Huttenmeister, CDU 183 49,59 %
Borner, SPD 74 20,05 %
Klein, GRUNE 23 6,23 %
Rittel, FDP 49 13,28 %
Lang, DIE LINKE 11 2,98 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 7 1,90 %
Vach, UWG 19 5,15 %
Leienbach, FWO 3 0,81 %
Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
070-Fw.Gerateh. Kempershihe
49 .59 % 20,05 % 6,23 % 13,28 % 10,84 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

B ¥mistagswahl 2008

51,24 %

F . :
& rovs JE VOTE
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081-Schlosshotel Gimborn

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 546

Wahler/innen 398 72,89 %
ungultige Stimmen 4 1,01 %
glltige Stimmen 394 98,99 %
Huttenmeister, CDU 199 50,51 %
Borner, SPD 79 20,05 %
Klein, GRUNE 27 6,85 %
Rittel, FDP 36 9,14 %
Lang, DIE LINKE 12 3,05 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 4 1,02 %
Vach, UNG 34 8,63 %
Leienbach, FWO 3 0,76 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
081-Schlosshotel Gimbarn

50,51 % 20,05 %% 9,14 % 8,63 % 11,68 %
Hillanmaisiar Bomar Rittal Vach Sonstige
| cDu [l SPD Il FDP [l LIWG Il |
’ F
& Eivs ) 541
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 081-Schlosshaotel Gimborn

B ¥mistagswahl 2008

72,89 %

F . :
& rovs JE VOTE
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082-Gasthof Potthoff

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 333

Wahler/innen 166 49,85 %
unglltige Stimmen 2 1,20 %
gultige Stimmen 164 98,80 %
Huttenmeister, CDU 92 56,10 %
Borner, SPD 40 24,39 %
Klein, GRUNE 6 3,66 %
Rittel, FDP 6 3,66 %
Lang, DIE LINKE 2 1,22 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 2 1,22 %
Vach, UNG 16 9,76 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %

Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
082-Gasthof Potthoff
56,10 % 24 .39 % 3,66 % 9,76 % 6,10 %
Hiillanmaislar Bormar Klain Vach Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || UWG Il I
e
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung D82-Gasthot Patthaff

B ¥mistagswahl 2008

49,85 %

F . :
& rovs JE VOTE
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090-Turnhalle Kotthausen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 752

Wahler/innen 448 59,57 %
ungultige Stimmen 9 2,01 %
gultige Stimmen 439 97,99 %
Langusch, CDU 166 37,81 %
Jandel, SPD 137 31,21 %
Johanns, GRUNE 39 8,88 %
Dr. Wilke, FDP 54 12,30 %
Nottenkamper, DIE LINKE 16 3,64 %
6dp 0 0,00 %
Ribeling, pro NRW 10 2,28 %
Ranke, UWG 16 3,64 %
Grimm, FWO 1 0,23 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
090-Turnhalle Kotthausen
37.81 % 31.21 % 8,88 % 12,30 % 9,79 %
Langusch Jandal Johanns Dr. Wilke Sonstige
| cbu [l SPD [IL__GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 090-Turnhalle Kotthausen

B ¥mistagswahl 2008

59,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 712
Wahler/innen 424 59,55 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 424 100,00 %
Huttenmeister, CDU 217 51,18 %
Borner, SPD 106 25,00 %
Klein, GRUNE 29 6,84 %
Rittel, FDP 39 9,20 %
Lang, DIE LINKE 212 %
6dp 0,00 %
Lichte, pro NRW 0,71 %
Vach, UWG 17 4,01 %
Leienbach, FWO 0,94 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
100-Fw.-Gerdtehaus Kalsbach
51,18 % 25,00 % 6,84 % 9,20 % 7,78 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FOP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 100-Fw.-Gerdtehaus Kalsbach

B ¥mistagswahl 2008

59,55 %

F . :
& rovs JE VOTE
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110-Turnhalle Rodt

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 633

Wahler/innen 288 45,50 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 288 100,00 %
Huttenmeister, CDU 128 44,44 %
Borner, SPD 68 23,61 %
Klein, GRUNE 11 3,82 %
Rittel, FDP 35 12,15 %
Lang, DIE LINKE 14 4,86 %
odp 0,00 %
Lichte, pro NRW 2,78 %
Vach, UNG 22 7,64 %
Leienbach, FWO 2 0,69 %

Gemeinde Marienheide
Wreistagswahl 30.08.2009
110-Turnhalle Rodt
44 44 9% 23,61 % 12,15 % 7.64 % 12,15 %
Hillenmaislar Bormaear Rillal Vach Sonstige
| cbu [l SPD Il FDP [l UWG Il |
e
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 110-Turnhalle Rodt

B ¥mistagswahl 2008

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Volksbank Mullenbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 709

Wahler/innen 406 57,26 %
ungultige Stimmen 6 1,48 %
glltige Stimmen 400 98,52 %
Huttenmeister, CDU 169 42,25 %
Borner, SPD 99 2475 %
Klein, GRUNE 33 8,25 %
Rittel, FDP 50 12,50 %
Lang, DIE LINKE 13 3,25 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 4 1,00 %
Vach, UNG 32 8,00 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
120-Volksbank Mlllenbach

42,25 % 24,75 % 8,25 % 12,50 % 12,25 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| chu I SPD IL__GRUNE || FoP Il |
’ F
& Eivs ) 541
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 120-Valksbank Millenbach

B ¥mistagswahl 2008

57,26 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 59 04.10.2016 11:00



130-GGS Mullenbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 617

Wahler/innen 349 56,56 %
ungultige Stimmen 7 2,01 %
glltige Stimmen 342 97,99 %
Huttenmeister, CDU 147 42,98 %
Borner, SPD 88 25,73 %
Klein, GRUNE 27 7,89 %
Rittel, FDP 57 16,67 %
Lang, DIE LINKE 8 2,34 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 1 0,29 %
Vach, UNG 14 4,09 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
130-GGS Mullenbach

42,98 % 25,73 % 7,89 % 16,67 % 6,72 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| chu I SPD IL__GRUNE || FoP Il |
’ F
& Eivs ) 541
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 130-GGS Millenbach

B ¥mistagswahl 2008

56,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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141-Gasthof Zur Wupperquelle

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 654

Wahler/innen 366 55,96 %
ungultige Stimmen 12 3,28 %
glltige Stimmen 354 96,72 %
Huttenmeister, CDU 136 38,42 %
Borner, SPD 99 27,97 %
Klein, GRUNE 29 8,19 %
Rittel, FDP 47 13,28 %
Lang, DIE LINKE 15 4,24 %
odp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 7 1,98 %
Vach, UNG 21 5,93 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
141 -Gasthot Zur Wupperguelle

38,42 % 27,97 % 819 % 13,28 % 12,15 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| chu I SPD IL__GRUNE || FoP Il |
’ F
& Eivs ) 541
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 141-Gasthof Zur Wupperguelle

B ¥mistagswahl 2008

55,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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142-Dorfgem.Haus Dannenberg

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 286
Wahler/innen 149 52,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 149 100,00 %
Huttenmeister, CDU 60 40,27 %
Borner, SPD 54 36,24 %
Klein, GRUNE 12 8,05 %
Rittel, FDP 12 8,05 %
Lang, DIE LINKE 0 0,00 %
6dp 0 0,00 %
Lichte, pro NRW 7 4,70 %
Vach, UWG 4 2,68 %
Leienbach, FWO 0 0,00 %

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
142-Dorfgem.Haus Dannenberg
40,27 % 36,24 % 8,05 % 8,05 % 7,38 %
Hiillanmeaisler Bormer W hegin Rillal Sonstige
| cbu [l SPD L GRUNE || FDP Il |
Y
& v R WO
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 142-Darfgem.Haus Dannenberg

B ¥mistagswahl 2008

52,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk \r’g]‘t'g?e Wahler gilltig cou SPD GRUNE FDP DIE LINKE Bdp pro NRW uwWG FWO

435 431 233 95 21 54 8 0 4 15 1

010-Rathaus 814
53,44 % 99,08 % 54,06 % 22,04 % 4,87 % 12,53 % 1,86 % 0,00 % 0,93 % 3,48 % 0,23 %
020-Provinzial-Versiche- 861 438 435 250 79 23 36 13 0 8 22 4
rung 50,87 % 99,32 % 57,47 % 18,16 % 5,29 % 8,28 % 2,99 % 0,00 % 1,84 % 5,06 % 0,92 %
432 423 255 64 34 16 17 0 7 29 1

030-Klinik Marienheide 874
49,43 % 97,92 % 60,28 % 15,13 % 8,04 % 3,78 % 4,02 % 0,00 % 1,65 % 6,86 % 0,24 %
482 475 220 122 26 49 10 0 4 40 4

040-Ev. Gemeindesaal 866
55,66 % 98,55 % 46,32 % 25,68 % 547 % 10,32 % 211 % 0,00 % 0,84 % 8,42 % 0,84 %
355 351 202 49 18 32 9 0 9 31 1

050-DRK-Kindergarten 756
46,96 % 98,87 % 57,55 % 13,96 % 513 % 9,12 % 2,56 % 0,00 % 2,56 % 8,83 % 0,28 %
440 432 230 71 39 49 13 0 9 20 1

060-Autohaus Backhaus 824
53,40 % 98,18 % 53,24 % 16,44 % 9,03 % 11,34 % 3,01 % 0,00 % 2,08 % 4,63 % 0,23 %
070-Fw.Geriteh. Kem- 726 372 369 183 74 23 49 11 0 7 19 3
pershéhe 51,24 % 99,19 % 49,59 % 20,05 % 6,23 % 13,28 % 2,98 % 0,00 % 1,90 % 5,15 % 0,81 %
081-Schlosshotel Gim- 546 398 394 199 79 27 36 12 0 4 34 3
born 72,89 % 98,99 % 50,51 % 20,05 % 6,85 % 9,14 % 3,05 % 0,00 % 1,02 % 8,63 % 0,76 %
166 164 92 40 6 6 2 0 2 16 0

082-Gasthof Potthoff 333
49,85 % 98,80 % 56,10 % 24,39 % 3,66 % 3,66 % 1,22 % 0,00 % 1,22 % 9,76 % 0,00 %
090-Turnhalle Kotthau- o 448 439 166 137 39 54 16 0 10 16 1
sen 59,57 % 97,99 % 37,81 % 31,21 % 8,88 % 12,30 % 3,64 % 0,00 % 2,28 % 3,64 % 0,23 %
100-Fw.-Geratehaus 1 424 424 217 106 29 39 9 0 3 17 4
Kalsbach 59,55 % 100,00 % 51,18 % 25,00 % 6,84 % 9,20 % 2,12 % 0,00 % 0,71% 4,01% 0,94 %
288 288 128 68 11 35 14 0 8 22 2

110-Turnhalle Rodt 633
45,50 % 100,00 % 44,44 % 23,61 % 3,82 % 12,15 % 4,86 % 0,00 % 2,78 % 7,64 % 0,69 %
120-Volksbank Miillen- 709 406 400 169 99 33 50 13 0 4 32 0
bach 57,26 % 98,52 % 42,25 % 24,75 % 8,25 % 12,50 % 3,25 % 0,00 % 1,00 % 8,00 % 0,00 %
349 342 147 88 27 57 8 0 1 14 0

130-GGS Miillenbach 617
56,56 % 97,99 % 42,98 % 25,73 % 7,89 % 16,67 % 2,34 % 0,00 % 0,29 % 4,09 % 0,00 %
141-Gasthof Zur Wup- 654 366 354 136 99 29 47 15 0 7 21 0
perquelle 55,96 % 96,72 % 38,42 % 27,97 % 8,19 % 13,28 % 4,24 % 0,00 % 1,98 % 5,93 % 0,00 %
142-Dorfgem.Haus Dan- 286 149 149 60 54 12 12 0 0 7 4 0
nenberg 52,10 % 100,00 % 40,27 % 36,24 % 8,05 % 8,05 % 0,00 % 0,00 % 4,70 % 2,68 % 0,00 %
5.948 5.870 2.887 1.324 397 621 170 0 94 352 25

Gemeinde Marienheide 10.963
54,26 % 98,69 % 49,18 % 22,56 % 6,76 % 10,58 % 2,90 % 0,00 % 1,60 % 6,00 % 0,43 %
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

030-Klinik Marienheide 60,28 % | I
050-DRK-Kindergarten 57,55 % |
020-Provinzial-Versicherung 57,47 Yo | o —
082-Gasthof Potthoff 56,10 % |
010-Rathaus 54,06 % |
060-Autohaus Backhaus 53,24 Y% | m———
100-Fw.-Geréatehaus Kalsbach 51,18 % | ———
081-Schlosshotel Gimborn 50,51 % | ——————
070-Fw.Gerateh. Kempershéhe 49,59 % | m——
040-Ev. Gemeindesaal 46,32 % | m————
110-Turnhalle Rodt 44,44 % | ——————
130-GGS Millenbach 42,98 % | me——
120-Volksbank Millenbach 42,25 % | ma——
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 40,27 % | ———
141-Gasthof Zur Wupperquelle 38,42 % | m——
090-Turnhalle Kotthausen 37,81 % | ———

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

142-Dorfgem.Haus Dannenberg 36,24 % | ———
090-Turnhalle Kotthausen 31,21 % | ————
141-Gasthof Zur Wupperquelle 27,97 % | e————
130-GGS Miillenbach 25,73 % | e——
040-Ev. Gemeindesaal 25,68 % | ——
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 25,00 % | ————
120-Volksbank Mullenbach 24,75 % | e—
082-Gasthof Potthoff 24,39 % | ———
110-Turnhalle Rodt 23,61 % | e—
010-Rathaus 22,04 % | eo———
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 20,05 % | eo—
081-Schlosshotel Gimborn 20,05 % | e——
020-Provinzial-Versicherung 18,16 % | eo—
060-Autohaus Backhaus 16,44 % | eo—
030-Klinik Marienheide 15,13 % | e—
050-DRK-Kindergarten 13,96 % | ro—
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Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

060-Autohaus Backhaus 9,03 % | mmm
090-Turnhalle Kotthausen 8,88 % | mmm
120-Volksbank Mullenbach 8,25 % | mmm
141-Gasthof Zur Wupperquelle 8,19 % | mmm
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 8,05 % | mmm
030-Klinik Marienheide 8,04 % | mmm
130-GGS Miillenbach 7,89 % | mmm
081-Schlosshotel Gimborn 6,85 % | mm
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 6,84 % | mm
070-Fw.Gerateh. Kempershoéhe 6,23 % | mm
040-Ev. Gemeindesaal 5,47 % | mm
020-Provinzial-Versicherung 5,29 % |mm
050-DRK-Kindergarten 513 % |mm
010-Rathaus 4,87 % |m
110-Turnhalle Rodt 3,82 % |m
082-Gasthof Potthoff 3,66 % |m

Gemeinde Marienheide
Kreistagswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

130-GGS Miillenbach 16,67 %
070-Fw.Gerateh. Kempershéhe 13,28 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 13,28 %
010-Rathaus 12,53 %
120-Volksbank Mullenbach 12,50 %
090-Turnhalle Kotthausen 12,30 %
110-Turnhalle Rodt 12,15 %
060-Autohaus Backhaus 11,34 %
040-Ev. Gemeindesaal 10,32 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 9,20 %
081-Schlosshotel Gimborn 9,14 %
050-DRK-Kindergarten 9,12 %
020-Provinzial-Versicherung 8,28 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 8,05 %
030-Klinik Marienheide 3,78 %
082-Gasthof Potthoff 3,66 %
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Ratswahl
Gemeinde Marienheide

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 10.951
Wahler/innen 5.938 54,22 %
unglltige Stimmen 133 2,24 %
gultige Stimmen 5.805 97,76 %
CDU 2.645 45,56 %
SPD 1.809 31,16 %
FDP 747 12,87 %
UwG 604 10,40 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08 2009
Gesamtergebnis
45 56 % 31,16 % 12,87 % 10,40 %%
I cou ' SPD ' FDP ' UWG
18 von 16 Schnellmeldungen i * N VOTE
j kslvw | MANAGER
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Gemeinde Marienheide

Ratswahl 30.08.2009
Sitzwerteilung

. CDLU: 12 Siza
. S5PD: 9 Silza
_J FOP: 4 Silza
. LWGE: 3 Sitza
Gasami: 28 Sitza

16 von 16 Schnellmeldungen - * N'VOTE
j kslve | MAMNAGER
Folgende Kandidaten wurden gewahlt:
Partei Kandidat Mandat
Direktmandat im
CbU Coroly, Marc Wahlbezirk 010
. . Direktmandat im
cDuU Schneider, Wilfried Wahlbezirk 020
.. . . Direktmandat im
CcDU Hattenmeister, Monika Wahlbezirk 030
. . Direktmandat im
cDU Schneider, Ulrich Wahlbezirk 050
. Direktmandat im
cDuU Kremer, Dieter Wahlbezirk 060
. Direktmandat im
cDuU Meier, Lothar Wahlbezirk 070
. Direktmandat im
CDU Fuchs, Timo Wahlbezirk 080
Direktmandat im
cDU Alefelder, Stephan Wahlbezirk 100
. . Direktmandat im
cDU Hettich, Michael Wahlbezirk 110
. . Direktmandat im
cDuU Koster, Nadine Wahlbezirk 120
Direktmandat im
cDuU Sturm, Peter Wahlbezirk 130
CDU Liebig, Rolf Reservelistenplatz

7
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Direktmandat im

SPP vetter, Anke Wahlbezirk 040

Dreldmandat

SPD Fernholz, Wilfried Drektmandat I

SPD Wottrich, Sven 2Reservelistenplatz
SPD Berges, Giinter ?eservelistenplatz
SPD Meckel, Birgit geservelistenplatz
SPD Kiihr, Rolf seservelistenplatz
SPD Maurer, Holger geservelistenplatz
SPD Kramer, Harald g{eservelistenplatz
FDP Rittel, Jirgen I;{eservelistenplatz
FDP Viebahn, Stefan 2Reservelistenplatz
FDP Heringer, Reimund 3l‘?eservelistenplatz
FDP Korbel, Emmi-Lieselotte joservelistenplatz
UWG Vach, Karl Heinz I;(eservelistenplatz
UWG Tiirkmen, Mehmet 2Reservelistenplatz
UWG KreRner, Manfred Reservelistenplatz

3
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Ratswahl 2009

54,22 %

MAMAGER

16 von 16 Schnellmeldungen * -
g P m_%vmt
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Wahlbezirke
Wahlbezirk-010

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 811
Wahler/innen 429 52,90 %
ungultige Stimmen 9 2,10 %
gultige Stimmen 420 97,90 %
Coroly, CDU 240 57,14 %
Maurer, SPD 100 23,81 %
Rittel, FDP 47 11,19 %
Turkmen, UWG 33 7,86 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-010
5714 % 2381 % 11,19 %% 7.86 %
Coraly Maurar Tarkmean
[ cou Il SPD I Il WG
e
& e ) e

Gewahlt:

Coroly, Marc (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-010

B Ratswahl 2009

52,90 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-020

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 861
Wahler/innen 437 50,75 %
ungultige Stimmen 13 2,97 %
gultige Stimmen 424 97,03 %
Schneider, CDU 220 51,89 %
Wottrich, SPD 127 29,95 %
Korbel, FDP 32 7,55 %
Vach, UNG 45 10,61 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-020
51,89 % 29.95 %% 7.55% 10,61 %%
Schnaidar Wollrich Karbel Vach
[ cou Il SPD I FDOP Il UWG I
e
& e ) e

Gewahlt:

Schneider, Wilfried (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-020

B Ratswahl 2009

50,75 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-030

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 872
Wabhler/innen 433 49,66 %
ungultige Stimmen 10 2,31 %
gultige Stimmen 423 97,69 %
Huttenmeister, CDU 239 56,50 %
Kihr, SPD 127 30,02 %
Appenzeller, FDP 25 591 %
Lauert, UWG 32 7,57 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30,08 2009
Wahlbezirk-030
56,50 % 30,02 %% 5,91 % 757 %
Hillanmaislar Kihr Appanzallar Lauearl
L cou SPD Il FDF Il LIWG |
&
& dvs SN i
Gewahlt:

Huttenmeister, Monika (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-030

B Ratswahl 2009

49,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-040

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 866
Wahler/innen 482 55,66 %
unglltige Stimmen 6 1,24 %
gultige Stimmen 476 98,76 %
Coroly, CDU 167 35,08 %
Vetter, SPD 198 41,60 %
Schattschneider, FDP 73 15,34 %
Krener, UNG 38 7,98 %

Gemeinde Marienheide

Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-040
35,08 % 41,60 % 1534 %4 7.98 %
Caraly Vallar Schallschnaar Kralinear
[ cou Il SPD I UWG |
e
& e ) e

Gewahlt:

Vetter, Anke (SPD)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-040

B Ratswahl 2009

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-050

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 755

Wahler/innen 355 47,02 %
ungultige Stimmen 12 3,38 %
glltige Stimmen 343 96,62 %
Schneider, CDU 155 45,19 %
Kramer, SPD 58 16,91 %
Viebahn, FDP 39 11,37 %
KulR, UWG 91 26,53 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-050

45,19 % 16,91 % 11,37 % 26,53 %
Schneidar Kramear Viebahn LATTE]
[ cou I SPD Il FDF I LIWG |
F 2
& dvs SN i

Gewahlt:

Schneider, Ulrich (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-050

B Ratswahl 2009

47,02 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-060

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 824

Wahler/innen 438 53,16 %
ungultige Stimmen 19 4,34 %
glltige Stimmen 419 95,66 %
Kremer, CDU 198 47,26 %
Berges, SPD 129 30,79 %
Nilgen-Wirth, FDP 48 11,46 %
Stemmler, UWG 44 10,50 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-060

47 26 % 30,79 % 11,46 %% 10,50 %%
HK.rarmer Bargas Nikgaen-Wirlh Stammiar
[ cou Il SPD Il FDOP Il UWG I

[ o 3 1
& v P Lcer

Gewahlt:

Kremer, Dieter (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-060

B Ratswahl 2009

53,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-070

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 724

Wahler/innen 372 51,38 %
unglltige Stimmen 4 1,08 %
gultige Stimmen 368 98,92 %
Meier, CDU 144 39,13 %
Kihr, SPD 101 27,45 %
Steinert, FDP 85 23,10 %
Goldbach, UWG 38 10,33 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-070

39,13 % 27,45 9% 2310 9% 10,33 %
Meiar Kihr Sleiner Gokdbach
| DU Il SPD Il FDFP Il LIWG |
F
& dvs SN i

Gewahlt:

Meier, Lothar (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-070

B Ratswahl 2009

51,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-080

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 878
Wahler/innen 565 64,35 %
ungultige Stimmen 12 212 %
gultige Stimmen 553 97,88 %
Fuchs, CDU 321 58,05 %
Berges, SPD 93 16,82 %
Merten, FDP 40 7,23 %
Schellberg, UWG 99 17,90 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08 2009
Wahlbezirk-080
58,05 % 16,82 % 7.23% 17,90 %
Fuchs Bamas Meran Schallbarg
I cou Il SPD I FDOP Il WG I
2 von 2 Schnellmeldungen ; * N'VOTE
j kslvw | MANAGER

Gewahlt:

Fuchs, Timo (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-080

B Ratswahl 2009

654,35 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Wahlbezirk-090

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 750
Wahler/innen 448 59,73 %
unglltige Stimmen 4 0,89 %
gultige Stimmen 444 99,11 %
Liebig, CDU 115 25,90 %
Borner, SPD 242 54,50 %
Pilz, FDP 66 14,86 %
Gerlach, UWG 21 4,73 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-090
25,90 % 54 50 % 14 .86 % 473 %
Lielig Bormar Pilz Gerlach
[ cou Il SPD I FDP WG
e
& e ) e

Gewahlt:

Borner, Kurt Hugo (SPD)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-090

B Ratswahl 2009

59,73 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 712
Wahler/innen 424 59,55 %
unglltige Stimmen 4 0,94 %
gultige Stimmen 420 99,06 %
Alefelder, CDU 278 66,19 %
Gumprecht, SPD 83 19,76 %
Wirth, FDP 35 8,33 %
Dérschel, UNG 24 571 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-100
66,19 % 19.76 % 8.33% 571 %
Alaslakdar Gumprachl Wirlh i rschal
[ cou Il FDOP Il WG
e
& e ) e

Gewahlt:

Alefelder, Stephan (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-100

B Ratswahl 2009

59,55 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-110

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 288 45,50 %
ungultige Stimmen 2 0,69 %
gultige Stimmen 286 99,31 %
Hettich, CDU 114 39,86 %
Meckel, SPD 92 32,17 %
Kotter, FDP 42 14,69 %
Nohl, UWG 38 13,29 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08 2009
Wahlbezirk-110
39.86 % 3217 % 14,69 % 13,29 %
Hellich Meckeal Kollar Mahl
I cou Il SPD I FDOP Il WG I
F
& e ) e

Gewahlt:

Hettich, Michael (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-110

B Ratswahl 2009

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-120

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 709
Wahler/innen 404 56,98 %
ungultige Stimmen 16 3,96 %
gultige Stimmen 388 96,04 %
Késter, CDU 147 37,89 %
Beyer, SPD 124 31,96 %
Heringer, FDP 74 19,07 %
Vach, UNG 43 11,08 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-120
37.89% 31.96 %% 19.07 %% 11,08 2%
Kaslar Bayar Haringar Vach
[ cou Il SPD Il FOP UWG I
e
& e ) e

Gewahlt:

Kdoster, Nadine (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-120

B Ratswahl 2009

56,98 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-130

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 616
Wahler/innen 349 56,66 %
ungultige Stimmen 11 3,15 %
gultige Stimmen 338 96,85 %
Sturm, CDU 137 40,53 %
Kristek, SPD 82 24,26 %
Viebahn, FDP 98 28,99 %
Oehme, UWG 21 6,21 %

Gemeinde Marienheide

Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-130
4053 % 24 76 % 28,99 %% 6,21 %
Slurm Krislek Viabahn Oahmea
[ cou Il SPD I FDP UWG I
e
& e ) e

Gewahlt:

Sturm, Peter (CDU)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-130

B Ratswahl 2009

56,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-140

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 940

Wahler/innen 514 54,68 %
ungultige Stimmen 11 2,14 %
gultige Stimmen 503 97,86 %
Kemper, CDU 170 33,80 %
Fernholz, SPD 253 50,30 %
Korbel, FDP 43 8,55 %
Dérschel, UNG 37 7,36 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbezirk-140

3380 % 50,30 %% 8.55% 7.36 %
Hampear Farmholz Karbal i rschal
[ cou Il SPD Il FDOP Il WG I
2 von 2 Schnellmeldungen i * N VOTE
, kv | MAMAGER

Gewahlt:

Fernholz, Wilfried (SPD)
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-140

B Ratswahl 2009

54,68 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk WEll2E- Wahler giltig CDU SPD FDP UWG
rechtigte
429 420 240 100 47 33
Wahlbezirk-010 811
52,90 % 97,90 % 57,14 % 23,81 % 11,19 % 7,86 %
437 424 220 127 32 45
Wahlbezirk-020 861
50,75 % 97,03 % 51,89 % 29,95 % 7,55 % 10,61 %
433 423 239 127 25 32
Wahlbezirk-030 872
49,66 % 97,69 % 56,50 % 30,02 % 5,91 % 7,57 %
482 476 167 198 73 38
Wahlbezirk-040 866
55,66 % 98,76 % 35,08 % 41,60 % 15,34 % 7,98 %
355 343 155 58 39 91
Wahlbezirk-050 755
47,02 % 96,62 % 45,19 % 16,91 % 11,37 % 26,53 %
438 419 198 129 48 44
Wahlbezirk-060 824
53,16 % 95,66 % 47,26 % 30,79 % 11,46 % 10,50 %
372 368 144 101 85 38
Wahlbezirk-070 724
51,38 % 98,92 % 39,13 % 27,45 % 23,10 % 10,33 %
565 553 321 93 40 99
Wahlbezirk-080 878
64,35 % 97,88 % 58,05 % 16,82 % 7,23 % 17,90 %
448 444 115 242 66 21
Wahlbezirk-090 750
59,73 % 99,11 % 25,90 % 54,50 % 14,86 % 4,73 %
424 420 278 83 35 24
Wahlbezirk-100 712
59,55 % 99,06 % 66,19 % 19,76 % 8,33 % 5,71 %
288 286 114 92 42 38
Wahlbezirk-110 633
45,50 % 99,31 % 39,86 % 32,17 % 14,69 % 13,29 %
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Wahlbe-

Wahlbezirk . Wahler gultig CDU SPD FDP UWG
rechtigte

404 388 147 124 74 43

Wahlbezirk-120 709
56,98 % 96,04 % 37,89 % 31,96 % 19,07 % 11,08 %
349 338 137 82 98 21

Wahlbezirk-130 616
56,66 % 96,85 % 40,53 % 24,26 % 28,99 % 6,21 %
514 503 170 253 43 37

Wahlbezirk-140 940
54,68 % 97,86 % 33,80 % 50,30 % 8,55 % 7,36 %
5.938 5.805 2.645 1.809 747 604

Gemeinde Marienheide 10.951
54,22 % 97,76 % 45,56 % 31,16 % 12,87 % 10,40 %
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-100 66,19 Yo | I
Wahlbezirk-080 58,05 % |
Wahlbezirk-010 57,14 % |
Wahlbezirk-030 56,50 % |
Wahlbezirk-020 51,89 % | ——
Wahlbezirk-060 47,26 % | ma—
Wahlbezirk-050 45,19 % | m———
Wahlbezirk-130 40,53 % | —————
Wahlbezirk-110 39,86 % | n———
Wahlbezirk-070 39,13 % | ———————
Wahlbezirk-120 37,89 % | e———
Wahlbezirk-040 35,08 % | me——
Wahlbezirk-140 33,80 % | ———
Wahlbezirk-090 25,90 % | m——

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-090

54,50 %

Wahlbezirk-140

50,30 %

Wahlbezirk-040

41,60 %

Wahlbezirk-110

32,17 %

Wahlbezirk-120

31,96 %

Wahlbezirk-060

30,79 %

Wahlbezirk-030

30,02 %

Wahlbezirk-020

29,95 %

Wahlbezirk-070

27,45 %

Wahlbezirk-130

24,26 %

Wahlbezirk-010

23,81 %

Wahlbezirk-100

19,76 %

Wahlbezirk-050

16,91 %

Wahlbezirk-080

16,82 %
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-130 28,99 %
Wahlbezirk-070 23,10 %
Wahlbezirk-120 19,07 %
Wahlbezirk-040 15,34 %
Wahlbezirk-090 14,86 %
Wahlbezirk-110 14,69 %
Wahlbezirk-060 11,46 %
Wahlbezirk-050 11,37 %
Wahlbezirk-010 11,19 %
Wahlbezirk-140 8,55 %
Wahlbezirk-100 8,33 %
Wahlbezirk-020 7,55 %
Wahlbezirk-080 7,23 %
Wahlbezirk-030 5,91 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
UWG, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-050 26,53 % | —
Wahlbezirk-080 17,90 % | —
Wahlbezirk-110 13,29 % | n—
Wahlbezirk-120 11,08 % |
Wahlbezirk-020 10,61 % |
Wahlbezirk-060 10,50 % | o
Wahlbezirk-070 10,33 % |
Wahlbezirk-040 7,98 % | mmm
Wahlbezirk-010 7,86 % | mmm
Wahlbezirk-030 7,57 % | mmm
Wahlbezirk-140 7,36 % | mmm
Wahlbezirk-130 6,21 % | mm
Wahlbezirk-100 571 % | mm
Wahlbezirk-090 4,73 % |m
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Stimmbezirke
010-Rathaus

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 811
Wabhler/innen 429 52,90 %
ungultige Stimmen 9 2,10 %
gultige Stimmen 420 97,90 %
Coroly, CDU 240 57,14 %
Maurer, SPD 100 23,81 %
Rittel, FDP 47 11,19 %
Turkmen, UWG 33 7,86 %

Gemeinde Marienheide

Ratswahl 30.08.2009
010-Rathaus
57.14 %% 23.81 % 11,19 9% 7.86 %
Coraly Maurar Rillel Tirkmean
[ cDu I SPD I FDFP I LIWG |
&~
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 010-Rathaus

B Ratswahl 2009

52,90 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Provinzial-Versicherung

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 861
Wabhler/innen 437 50,75 %
ungultige Stimmen 13 2,97 %
gultige Stimmen 424 97,03 %
Schneider, CDU 220 51,89 %
Wottrich, SPD 127 29,95 %
Korbel, FDP 32 7,55 %
Vach, UWG 45 10,61 %
Gemeinde Marienheide
Ratswah! 30.08.2009
D20-Provinzial-Versicherung
51,89 % 29,95 % 7.55 % 10,61 %
Schnadar Wollrich Karbal Vach
[ cDu I SPD I FDFP I LIWG |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 020-Provinzial-Versicherung

B Ratswahl 2009

50,75 %

F . :
& rovs JE VOTE
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030-Klinik Marienheide

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 872
Wabhler/innen 433 49,66 %
ungultige Stimmen 10 2,31 %
gultige Stimmen 423 97,69 %
Huttenmeister, CDU 239 56,50 %
Kihr, SPD 127 30,02 %
Appenzeller, FDP 25 591 %
Lauert, UWG 32 7,57 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08 2009
030-Klinik Marienheide
56,50 % 30,02 %% 5,91 % 757 %
Hillanmaislar Kihr Appanzallar Lauearl
L cou Il SPD Il FDF LIWG
&
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 030-Klinik Marienheide

B Ratswahl 2009

49,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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040-Ev. Gemeindesaal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 866
Wabhler/innen 482 55,66 %
unglltige Stimmen 6 1,24 %
gultige Stimmen 476 98,76 %
Coroly, CDU 167 35,08 %
Vetter, SPD 198 41,60 %
Schattschneider, FDP 73 15,34 %
Krener, UNG 38 7,98 %
Gemeinde Marienheide
Ratswah! 30.08.2009
040-Ev. Gemeindesaal
35,08 %% 41,60 % 15,34 % 7.98 %
Caraly Vallar Schallschnaar Kralknear
l cDu I SPD Il I LIWG |
&
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 040-Ev. Gemeindesaal

B Ratswahl 2009

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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050-DRK-Kindergarten

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 755
Wabhler/innen 355 47,02 %
ungultige Stimmen 12 3,38 %
gultige Stimmen 343 96,62 %
Schneider, CDU 155 45,19 %
Kramer, SPD 58 16,91 %
Viebahn, FDP 39 11,37 %
KulR, UWG 91 26,53 %
Gemeinde Marienheide
Ratswah! 30.08.2009
050-DRK-Kindergarten
45,19 % 16,91 % 11,37 % 26,53 %
Schnadar Kramear Viabahn i3
l cDu I SPD I FDFP I LWG |
i &
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 050-DRK-Kindergarten

B Ratswahl 2009

47,02 %

F . :
& rovs JE VOTE
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060-Autohaus Backhaus

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 824
Wabhler/innen 438 53,16 %
unglltige Stimmen 19 4,34 %
gultige Stimmen 419 95,66 %
Kremer, CDU 198 47,26 %
Berges, SPD 129 30,79 %
Nilgen-Wirth, FDP 48 11,46 %
Stemmler, UWNG 44 10,50 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08 2009
DE0-Autohaus Backhaus
47 26 % 30,79 % 11,46 % 10,50 %
HK.rarmer Bargas Nikgaen-Wirlh Stammiar
L cou Il SPD Il FDF LWG
&
& dvs SN i

Seite 115 04.10.2016 11:00




Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 060-Autohaus Backhaus

B Ratswahl 2009

53,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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070-Fw.Gerateh. Kempershohe

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 724

Wahler/innen 372 51,38 %
unglltige Stimmen 4 1,08 %
gultige Stimmen 368 98,92 %
Meier, CDU 144 39,13 %
Kihr, SPD 101 27,45 %
Steinert, FDP 85 23,10 %
Goldbach, UWG 38 10,33 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
070-Fw.Gerateh. Kempershdhe

39,13 % 27,45 9% 2310 9% 10,33 %
Meiar Kihr Sleiner Gokdbach
| DU Il SPD Il FDFP Il LIWG |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

B Ratswahl 2009

51,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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081-Schlosshotel Gimborn

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 545
Wahler/innen 399 73,21 %
ungultige Stimmen 8 2,01 %
gultige Stimmen 391 97,99 %
Fuchs, CDU 218 55,75 %
Berges, SPD 67 17,14 %
Merten, FDP 32 8,18 %
Schellberg, UWG 74 18,93 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30,08 2009
0B1-Schlosshotel Gimborn
KR, 7H % 17,14 % B.18 % 18,93 %
Fuchs Bamas Meran Schallbarg
[ cou I SPD Il FDF I LIWG
F 2
& dvs SN i
Seite 119 04.10.2016 11:00




Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 081-Schlosshaotel Gimborn

B Ratswahl 2009

73,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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082-Gasthof Potthoff

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 333

Wahler/innen 166 49,85 %
unglltige Stimmen 4 2,41 %
gultige Stimmen 162 97,59 %
Fuchs, CDU 103 63,58 %
Berges, SPD 26 16,05 %
Merten, FDP 8 4,94 %
Schellberg, UWG 25 15,43 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
082-Gasthof Potthoff

63,58 % 16,05 % 4. 94 % 15,43 %
Fuchs Bamas Meran Schallbarg
L cou Il SPD Il FDF Il LIWG |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 082-Gasthot Patthaff

B Ratswahl 2009

49,85 %

F . :
& rovs JE VOTE
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090-Turnhalle Kotthausen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 750
Wahler/innen 448 59,73 %
unglltige Stimmen 4 0,89 %
gultige Stimmen 444 99,11 %
Liebig, CDU 115 25,90 %
Borner, SPD 242 54,50 %
Pilz, FDP 66 14,86 %
Gerlach, UWG 21 4,73 %

Gemeinde Marienheide

Ratswahl 30.08.2009
090-Turnhalle Kotthausen
25,90 % 54 50 % 14 .86 % 473 %
Lielig Bormar Pilz Gerlach
[ cou Il SPD I FDP Il WG I
e
& e ) e
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 090-Turnhalle Kotthausen

B Ratswahl 2009

59,73 %

F . :
& rovs JE VOTE
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100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 712
Wabhler/innen 424 59,55 %
unglltige Stimmen 4 0,94 %
gultige Stimmen 420 99,06 %
Alefelder, CDU 278 66,19 %
Gumprecht, SPD 83 19,76 %
Wirth, FDP 35 8,33 %
Dorschel, UWG 24 571 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30,08 2009
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach
66,19 % 19.76 % 8,33 % 5,71 9%
Alaslakdar Gumprachl Wirlh i rschal
L cou I Il FDF I LIWG |
&
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 100-Fw.-Gerdtehaus Kalsbach

B Ratswahl 2009

59,55 %

F . :
& rovs JE VOTE
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110-Turnhalle Rodt

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 633

Wahler/innen 288 45,50 %
ungultige Stimmen 2 0,69 %
glltige Stimmen 286 99,31 %
Hettich, CDU 114 39,86 %
Meckel, SPD 92 32,17 %
Kotter, FDP 42 14,69 %
Nohl, UNG 38 13,29 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
110-Turnhalle Rodt

39.86 9% 3217 % 14,69 % 13,29 %
Healli:h Meckal Kollar Mahl
[ cou I SPD Il FDF I LIWG |

[ o 3 1
& v P Lcer
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 110-Turnhalle Rodt

B Ratswahl 2009

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Volksbank Mullenbach

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 709
Wabhler/innen 404 56,98 %
ungultige Stimmen 16 3,96 %
gultige Stimmen 388 96,04 %
Koster, CDU 147 37,89 %
Beyer, SPD 124 31,96 %
Heringer, FDP 74 19,07 %
Vach, UWNG 43 11,08 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30,08 2009
120-Volksbank Millenbach
37.89 % 31,96 % 19,07 % 11,08 %
Kaslar Bayar Haringar Vach
L cou Il SPD Il FDF Il LIWG |
&
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 120-Valksbank Millenbach

B Ratswahl 2009

56,98 %

F . :
& rovs JE VOTE
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130-GGS Mullenbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 616

Wahler/innen 349 56,66 %
ungultige Stimmen 11 3,15 %
glltige Stimmen 338 96,85 %
Sturm, CDU 137 40,53 %
Kristek, SPD 82 24,26 %
Viebahn, FDP 98 28,99 %
Oehme, UWG 21 6,21 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
130-GGS Millenbach

40,53 % 24.26 % 28,99 % 6,21 %
Slurm Krislak Viebahn Oahma
| CDuU Il SPD Il FDFP Il LIWG |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 130-GGS Millenbach

B Ratswahl 2009

56,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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141-Gasthof Zur Wupperquelle

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 654
Wabhler/innen 365 55,81 %
ungultige Stimmen 10 2,74 %
gultige Stimmen 355 97,26 %
Kemper, CDU 122 34,37 %
Fernholz, SPD 173 48,73 %
Korbel, FDP 31 8,73 %
Dorschel, UWG 29 8,17 %
Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30,08 2009
141 -Gasthof Zur Wupperquelle
34 37 % 48.73 % 8,73 % BT %
Hampear Farmholz Karbal i rschal
L cou Il SPD Il FDF Il UWG |
&
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 141-Gasthof Zur Wupperguelle

B Ratswahl 2009

55,81 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 134 04.10.2016 11:00



142-Dorfgem.Haus Dannenberg

Anzanhl Prozent

Wahlberechtigte 286
Wahler/innen 149 52,10 %
ungultige Stimmen 1 0,67 %
gultige Stimmen 148 99,33 %
Kemper, CDU 48 32,43 %
Fernholz, SPD 80 54,05 %
Korbel, FDP 12 8,11 %
Dorschel, UNG 8 541 %

Gemeinde Marienheide

Ratswahl 30.08 2009
142-Dorfgem.Haus Dannenberg
32,43 % 54 .05 % 8,11 9% 5.41 %
Hampear Farmholz Karbal i rschal
L cou Il SPD Il FDF Il LIWG |
&
& dvs SN i
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 142-Darfgem.Haus Dannenberg

B Ratswahl 2009

52,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk WEll2E- Wahler giltig CDU SPD FDP UWG
rechtigte
429 420 240 100 47 33
010-Rathaus 811
52,90 % 97,90 % 57,14 % 23,81 % 11,19 % 7,86 %
020-Provinzial-Versiche- 861 437 424 220 127 32 45
rung 50,75 % 97,03 % 51,89 % 29,95 % 7,55 % 10,61 %
433 423 239 127 25 32
030-Klinik Marienheide 872
49,66 % 97,69 % 56,50 % 30,02 % 5,91 % 7,57 %
482 476 167 198 73 38
040-Ev. Gemeindesaal 866
55,66 % 98,76 % 35,08 % 41,60 % 15,34 % 7,98 %
355 343 155 58 39 91
050-DRK-Kindergarten 755
47,02 % 96,62 % 45,19 % 16,91 % 11,37 % 26,53 %
438 419 198 129 48 44
060-Autohaus Backhaus 824
53,16 % 95,66 % 47,26 % 30,79 % 11,46 % 10,50 %
070-Fw.Geriteh. Kem- 704 372 368 144 101 85 38
pershohe 51,38 % 98,92 % 39,13 % 27,45 % 23,10 % 10,33 %
081-Schlosshotel Gim- 545 399 391 218 67 32 74
born 73,21 % 97,99 % 55,75 % 17,14 % 8,18 % 18,93 %
166 162 103 26 8 25
082-Gasthof Potthoff 333
49,85 % 97,59 % 63,58 % 16,05 % 4,94 % 15,43 %
090-Turnhalle Kotthau- 750 448 444 115 242 66 21
sen 59,73 % 99,11 % 25,90 % 54,50 % 14,86 % 473 %
100-Fw.-Geratehaus 712 424 420 278 83 35 24
Kalsbach 59,55 % 99,06 % 66,19 % 19,76 % 8,33 % 5,71 %
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Wahlbe-

Stimmbezirk . Wahler gultig CDhu SPD FDP UWG
rechtigte

288 286 114 92 42 38

110-Turnhalle Rodt 633
45,50 % 99,31 % 39,86 % 32,17 % 14,69 % 13,29 %
120-Volksbank Miillen- 209 404 388 147 124 74 43
bach 56,98 % 96,04 % 37,89 % 31,96 % 19,07 % 11,08 %
) 349 338 137 82 98 21

130-GGS Miillenbach 616
56,66 % 96,85 % 40,53 % 24,26 % 28,99 % 6,21 %
141-Gasthof Zur Wupper- 654 365 355 122 173 31 29
quelle 55,81 % 97,26 % 34,37 % 48,73 % 8,73 % 8,17 %
142-Dorfgem.Haus Dan- 286 149 148 48 80 12 8
nenberg 52,10 % 99,33 % 32,43 % 54,05 % 8,11 % 5,41 %
5.938 5.805 2.645 1.809 747 604

Gemeinde Marienheide 10.951
54,22 % 97,76 % 45,56 % 31,16 % 12,87 % 10,40 %

Seite 138

04.10.2016 11:00




Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 66,19 Yo | I
082-Gasthof Potthoff 63,58 % |
010-Rathaus 57,14 % |
030-Klinik Marienheide 56,50 % | e
081-Schlosshotel Gimborn 55,75 % | m—————
020-Provinzial-Versicherung 51,89 % | —————
060-Autohaus Backhaus 47,26 % | m————
050-DRK-Kindergarten 45,19 % | ——
130-GGS Millenbach 40,53 % | e———
110-Turnhalle Rodt 39,86 % | n———
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 39,13 % | ——————
120-Volksbank Mullenbach 37,89 % | m——

040-Ev. Gemeindesaal 35,08 % | ————

141-Gasthof Zur Wupperquelle 34,37 % | e————
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 32,43 % | m——

090-Turnhalle Kotthausen 25,90 % | e——

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

090-Turnhalle Kotthausen

54,50 %

142-Dorfgem.Haus Dannenberg

54,05 %

141-Gasthof Zur Wupperquelle

48,73 %

040-Ev. Gemeindesaal

41,60 %

110-Turnhalle Rodt

32,17 %

120-Volksbank Miullenbach

31,96 %

060-Autohaus Backhaus

30,79 %

030-Klinik Marienheide

30,02 %

020-Provinzial-Versicherung

29,95 %

070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

27,45 %

130-GGS Miillenbach

24,26 %

010-Rathaus

23,81 %

100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

19,76 %

081-Schlosshotel Gimborn

17,14 %

050-DRK-Kindergarten

16,91 %

082-Gasthof Potthoff

16,05 %
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Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

130-GGS Miillenbach 28,99 %
070-Fw.Gerateh. Kempershoéhe 23,10 %
120-Volksbank Mullenbach 19,07 %
040-Ev. Gemeindesaal 15,34 %
090-Turnhalle Kotthausen 14,86 %
110-Turnhalle Rodt 14,69 %
060-Autohaus Backhaus 11,46 %
050-DRK-Kindergarten 11,37 %
010-Rathaus 11,19 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 8,73 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 8,33 %
081-Schlosshotel Gimborn 8,18 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 8,11 %
020-Provinzial-Versicherung 7,55 %
030-Klinik Marienheide 591 %
082-Gasthof Potthoff 4,94 %

Gemeinde Marienheide
Ratswahl 30.08.2009
UWG, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

050-DRK-Kindergarten 26,53 % | ——
081-Schlosshotel Gimborn 18,93 % | ———
082-Gasthof Potthoff 15,43 % | n—
110-Turnhalle Rodt 13,29 % |
120-Volksbank Millenbach 11,08 % | e
020-Provinzial-Versicherung 10,61 % | rmm
060-Autohaus Backhaus 10,50 % | rmm
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 10,33 % | s
141-Gasthof Zur Wupperquelle 8,17 % | mmm
040-Ev. Gemeindesaal 7,98 % | mmm
010-Rathaus 7,86 % | mmm
030-Klinik Marienheide 7,57 % | mmm
130-GGS Miillenbach 6,21 % | mm
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 5,71 % |mm
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 541 % |mm
090-Turnhalle Kotthausen 4,73 % |m
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Wahl des/der Landrats/Landratin

Gemeinde Marienheide

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 10.963

Wahler/innen 5.936 54,15 %
ungultige Stimmen 168 2,83 %
glltige Stimmen 5.768 97,17 %
Jobi, CDU 3.110 53,92 %
Wuth, SPD 1.733 30,05 %
Dr. Wilke, FDP 632 10,96 %
Staratschek, ODP 97 1,68 %
Rouhs, PRO NRW 196 3,40 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

53,92 % 30,05 %
Jobi Wulh
| chu I SPD Il

16 von 16 Schnellmeldungen

Gesamtergebnis
- @
10,96 % 1,68 % 3,40 %
Dr. Wilke Slaralschak Rouhs
FDF I (o] L PRO NBW |
r
& Eivs ) o5
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08 2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

5415 %

16 von 16 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Wahlbezirke
Wahlbezirk-010

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 814
Wahler/innen 432 53,07 %
ungultige Stimmen 11 2,55 %
gultige Stimmen 421 97,45 %
Jobi, CDU 243 57,72 %
Wuth, SPD 123 29,22 %
Dr. Wilke, FDP 44 10,45 %
Staratschek, ODP 0,71 %
Rouhs, PRO NRW 1,90 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-010
E 3
57.72 % 2902 9 10,45 % 2,61 %
Jabi Wifulh Dir. Wilke Sonstige
| cobu [l SPD Il FDP [l
r
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-010

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

53,07 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-020

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 861
Wahler/innen 437 50,75 %
ungultige Stimmen 13 2,97 %
gultige Stimmen 424 97,03 %
Jobi, CDU 242 57,08 %
Wuth, SPD 133 31,37 %
Dr. Wilke, FDP 31 7,31 %
Staratschek, ODP 4 0,94 %
Rouhs, PRO NRW 14 3,30 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-020

> @

57.08 % 31,37 % 7.31 % 0,94 % 3,30 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDP [l (o] L PRO NRW |
r
& = B NS

Seite 145 04.10.2016 11:00




Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-020

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

50,75 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-030

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 874
Wahler/innen 432 49,43 %
ungultige Stimmen 12 2,78 %
gultige Stimmen 420 97,22 %
Jobi, CDU 260 61,90 %
Wuth, SPD 108 25,71 %
Dr. Wilke, FDP 29 6,90 %
Staratschek, ODP 8 1,90 %
Rouhs, PRO NRW 15 3,57 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-030

> @

61,90 % 2571 % 6,90 % 1,90 % 357 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDP [l (o] L PRO NEW |
r
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-030

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

49,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-040

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 866
Wahler/innen 482 55,66 %
ungultige Stimmen 15 3,11 %
gultige Stimmen 467 96,89 %
Jobi, CDU 238 50,96 %
Wuth, SPD 147 31,48 %
Dr. Wilke, FDP 63 13,49 %
Staratschek, ODP 8 1,71 %
Rouhs, PRO NRW 11 2,36 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-040

- @

50,96 % 31,48 % 13,49 % 1,71 % 2.36 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDP [l (o] L PRO NRW |
F
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-040

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-050

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 756
Wahler/innen 355 46,96 %
unglltige Stimmen 15 4,23 %
gultige Stimmen 340 95,77 %
Jobi, CDU 214 62,94 %
Wuth, SPD 71 20,88 %
Dr. Wilke, FDP 29 8,53 %
Staratschek, ODP 11 3,24 %
Rouhs, PRO NRW 15 4,41 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-050

- @

62,94 % 20,88 % 8.53 % 3,24 % 4 .41 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDF [l (o] L PRO NRW |
F
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-050

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

46,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-060

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 824
Wahler/innen 440 53,40 %
unglltige Stimmen 18 4,09 %
gultige Stimmen 422 95,91 %
Jobi, CDU 222 52,61 %
Wuth, SPD 117 27,73 %
Dr. Wilke, FDP 56 13,27 %
Staratschek, ODP 8 1,90 %
Rouhs, PRO NRW 19 4,50 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-060

> @

52,61 % 27,73 % 13,27 % 1,90 % 4 .50 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDP [l (o] L PRO NRW |
F
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-060

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

53,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-070

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 726
Wahler/innen 371 51,10 %
unglltige Stimmen 5 1,35 %
gultige Stimmen 366 98,65 %
Jobi, CDU 185 50,55 %
Wuth, SPD 117 31,97 %
Dr. Wilke, FDP 44 12,02 %
Staratschek, ODP 5 1,37 %
Rouhs, PRO NRW 15 4,10 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-070

e @

50,55 % 31,97 % 12,02 % 1,37 % 410 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
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F
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-070

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

51,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-080

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 879
Wahler/innen 561 63,82 %
ungultige Stimmen 15 2,67 %
gultige Stimmen 546 97,33 %
Jobi, CDU 301 55,13 %
Wuth, SPD 155 28,39 %
Dr. Wilke, FDP 63 11,54 %
Staratschek, ODP 11 2,01 %
Rouhs, PRO NRW 16 2,93 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-080
I l > ©
5513 % 28,39 % 11,54 % 2,01 % 2,93 %
Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
I cbu [ SPD I FDP [l oDP FPRO NRW |
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-080

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,82 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
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Wahlbezirk-090

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 752
Wahler/innen 448 59,57 %
ungultige Stimmen 9 2,01 %
gultige Stimmen 439 97,99 %
Jobi, CDU 220 50,11 %
Wuth, SPD 140 31,89 %
Dr. Wilke, FDP 53 12,07 %
Staratschek, ODP 9 2,05 %
Rouhs, PRO NRW 17 3,87 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-090

> @

50,11 % 31,89 % 12,07 % 2,05 % 3.87 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
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F
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-090

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

59,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 712
Wahler/innen 423 59,41 %
unglltige Stimmen 4 0,95 %
gultige Stimmen 419 99,05 %
Jobi, CDU 229 54,65 %
Wuth, SPD 134 31,98 %
Dr. Wilke, FDP 44 10,50 %
Staratschek, ODP 1,19 %
Rouhs, PRO NRW 1,67 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-100
E 3
54,65 % 31,98 % 10,50 % 2.86 %
Jabi Wulh Dr. Wilke Sonstige
| cobu [l SPD Il FDP [l
F
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-100

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

59,41 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-110

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 288 45,50 %
unglltige Stimmen 5 1,74 %
gultige Stimmen 283 98,26 %
Jobi, CDU 148 52,30 %
Wuth, SPD 82 28,98 %
Dr. Wilke, FDP 32 11,31 %
Staratschek, ODP 5 1,77 %
Rouhs, PRO NRW 16 5,65 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-110
E =
52,30 % 28,98 % 11,31 % 1,77 % 5,65 %
Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
I cbu [ SPD I FDF [l (o] L PRO NRW |
F
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-110

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-120

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 709
Wahler/innen 406 57,26 %
ungultige Stimmen 13 3,20 %
gultige Stimmen 393 96,80 %
Jobi, CDU 213 54,20 %
Wuth, SPD 121 30,79 %
Dr. Wilke, FDP 40 10,18 %
Staratschek, ODP 7 1,78 %
Rouhs, PRO NRW 12 3,05 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-120

> @

54.20 % 30,79 % 1018 % 1,78 % 3.05%

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-120

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

57,26 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 166 04.10.2016 11:00



Wahlbezirk-130

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 617
Wahler/innen 349 56,56 %
unglltige Stimmen 15 4,30 %
gultige Stimmen 334 95,70 %
Jobi, CDU 166 49,70 %
Wuth, SPD 105 31,44 %
Dr. Wilke, FDP 51 15,27 %
Staratschek, ODP 2,10 %
Rouhs, PRO NRW 1,50 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-130

-

49 70 % 31,44 % 15,27 % 210 % 1,50 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-130

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-140

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 940
Wahler/innen 512 54,47 %
ungultige Stimmen 18 3,52 %
gultige Stimmen 494 96,48 %
Jobi, CDU 229 46,36 %
Wuth, SPD 180 36,44 %
Dr. Wilke, FDP 53 10,73 %
Staratschek, ODP 6 1,21 %
Rouhs, PRO NRW 26 5,26 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbezirk-140
E
46,36 % 36,44 % 10,73 % 1,21 % 5.26 %
Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
I cbu [ SPD I FDF [l oDP FPRO NRW |
2 von 2 Schnellmeldungen ; * N'VOTE
j Edve | MANAGER
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-140

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

54,47 %

2 von 2 Schnellmeldungen
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe- Wahler il Jobi Wouth Dr. Wilke Staratschek Rouhs
rechtigte gultig CDU SPD FDP ODP PRO NRW

432 421 243 123 44 3 8

Wahlbezirk-010 814
53,07 % 97,45 % 57,72 % 29,22 % 10,45 % 0,71 % 1,90 %
437 424 242 133 31 4 14

Wahlbezirk-020 861
50,75 % 97,03 % 57,08 % 31,37 % 7,31 % 0,94 % 3,30 %
432 420 260 108 29 8 15

Wahlbezirk-030 874
49,43 % 97,22 % 61,90 % 25,71 % 6,90 % 1,90 % 3,57 %
482 467 238 147 63 8 11

Wahlbezirk-040 866
55,66 % 96,89 % 50,96 % 31,48 % 13,49 % 1,71 % 2,36 %
355 340 214 71 29 11 15

Wahlbezirk-050 756
46,96 % 95,77 % 62,94 % 20,88 % 8,53 % 3,24 % 4,41 %
440 422 222 117 56 8 19

Wahlbezirk-060 824
53,40 % 95,91 % 52,61 % 27,73 % 13,27 % 1,90 % 4,50 %
371 366 185 117 44 5 15

Wahlbezirk-070 726
51,10 % 98,65 % 50,55 % 31,97 % 12,02 % 1,37 % 4,10 %
561 546 301 155 63 11 16

Wahlbezirk-080 879
63,82 % 97,33 % 55,13 % 28,39 % 11,54 % 2,01 % 2,93 %
448 439 220 140 53 9 17

Wahlbezirk-090 752
59,57 % 97,99 % 50,11 % 31,89 % 12,07 % 2,05 % 3,87 %
423 419 229 134 44 5 7

Wahlbezirk-100 712
59,41 % 99,05 % 54,65 % 31,98 % 10,50 % 1,19 % 1,67 %
288 283 148 82 32 5 16

Wahlbezirk-110 633
45,50 % 98,26 % 52,30 % 28,98 % 11,31 % 1,77 % 5,65 %
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Wahlbezirk Wahlbe- Wahler il Jobi Wuth Dr. Wilke Staratschek Rouhs
rechtigte gultig CDU SPD FDP ODP PRO NRW

406 393 213 121 40 7 12

Wahlbezirk-120 709
57,26 % 96,80 % 54,20 % 30,79 % 10,18 % 1,78 % 3,05 %
349 334 166 105 51 7 5

Wahlbezirk-130 617
56,56 % 95,70 % 49,70 % 31,44 % 15,27 % 2,10 % 1,50 %
512 494 229 180 53 6 26

Wahlbezirk-140 940
54,47 % 96,48 % 46,36 % 36,44 % 10,73 % 1,21 % 5,26 %
Gemeinde Marien- 10663 5.936 5.768 3.110 1.733 632 97 196
heide ' 54,15 % 97,17 % 53,92 % 30,05 % 10,96 % 1,68 % 3,40 %
Seite 172 04.10.2016 11:00




Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Jobi, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-050

62,94 %

Wahlbezirk-030

61,90 %

Wahlbezirk-010

57,72 %

Wahlbezirk-020

57,08 %

Wahlbezirk-080

55,13 %

Wahlbezirk-100

54,65 %

Wahlbezirk-120

54,20 %

Wahlbezirk-060

52,61 %

Wahlbezirk-110

52,30 %

Wahlbezirk-040

50,96 %

Wahlbezirk-070

50,55 %

Wahlbezirk-090

50,11 %

Wahlbezirk-130

49,70 %

Wahlbezirk-140

46,36 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wuth, SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-140 36,44 % | ——
Wahlbezirk-100 31,98 % | m———
Wahlbezirk-070 31,97 % | ——
Wahlbezirk-090 31,89 % | ———
Wahlbezirk-040 31,48 % | ——
Wahlbezirk-130 31,44 % | ——
Wahlbezirk-020 31,37 % | ———
Wahlbezirk-120 30,79 % | ———
Wahlbezirk-010 29,22 % | e——
Wahlbezirk-110 28,98 % | ——
Wahlbezirk-080 28,39 % | e——
Wahlbezirk-060 27,73 % | ——
Wahlbezirk-030 25,71 % | e—
Wahlbezirk-050 20,88 % | m—
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Dr. Wilke, FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-130 15,27 %
Wahlbezirk-040 13,49 %
Wahlbezirk-060 13,27 %
Wahlbezirk-090 12,07 %
Wahlbezirk-070 12,02 %
Wahlbezirk-080 11,54 %
Wahlbezirk-110 11,31 %
Wahlbezirk-140 10,73 %
Wahlbezirk-100 10,50 %
Wahlbezirk-010 10,45 %
Wahlbezirk-120 10,18 %
Wahlbezirk-050 8,53 %
Wahlbezirk-020 7,31 %
Wahlbezirk-030 6,90 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Staratschek, ODP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-050 3,24 %
Wahlbezirk-130 2,10 %
Wahlbezirk-090 2,05 %
Wahlbezirk-080 2,01 %
Wahlbezirk-030 1,90 %
Wahlbezirk-060 1,90 %
Wahlbezirk-120 1,78 %
Wahlbezirk-110 1,77 %
Wahlbezirk-040 1,71 %
Wahlbezirk-070 1,37 %
Wahlbezirk-140 1,21 %
Wahlbezirk-100 1,19 %
Wahlbezirk-020 0,94 %
Wahlbezirk-010 0,71 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Rouhs, PRO NRW, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-110 5,65 %
Wahlbezirk-140 5,26 %
Wahlbezirk-060 4,50 %
Wahlbezirk-050 4,41 %
Wahlbezirk-070 4,10 %
Wahlbezirk-090 3,87 %
Wahlbezirk-030 3,57 %
Wahlbezirk-020 3,30 %
Wahlbezirk-120 3,05 %
Wahlbezirk-080 2,93 %
Wahlbezirk-040 2,36 %
Wahlbezirk-010 1,90 %
Wahlbezirk-100 1,67 %
Wahlbezirk-130 1,50 %
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Stimmbezirke
010-Rathaus

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 814
Wahler/innen 432 53,07 %
ungultige Stimmen 11 2,55 %
gultige Stimmen 421 97,45 %
Jobi, CDU 243 57,72 %
Wuth, SPD 123 29,22 %
Dr. Wilke, FDP 44 10,45 %
Staratschek, ODP 0,71 %
Rouhs, PRO NRW 1,90 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
010-Rathaus
E 3
57.72 % 2902 9 10,45 % 2,61 %
Jabi Wifulh Dir. Wilke Sonstige
| cobu [l SPD Il FDP [l
r
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 010-Rathaus

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

53,07 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Provinzial-Versicherung

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 861

Wahler/innen 437 50,75 %
ungultige Stimmen 13 2,97 %
glltige Stimmen 424 97,03 %
Jobi, CDU 242 57,08 %
Wuth, SPD 133 31,37 %
Dr. Wilke, FDP 31 7,31 %
Staratschek, ODP 4 0,94 %
Rouhs, PRO NRW 14 3,30 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
020-Provinzial-Versicherung

——
57,08 % 31,37 % 7,31 % 0,94 % 3,30 %
Jokbi Wulh . Wilka Slaralschak Rouhs
I chu [l SPD Il FDP [l QppP [L_PRO NRW |
o
& Eivs ) o5
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
Wahlbeteiligung 020-Provinzial-Versicherung

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

50,75 %

F . :
& rovs JE VOTE
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030-Klinik Marienheide

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 874
Wahler/innen 432 49,43 %
ungultige Stimmen 12 2,78 %
gultige Stimmen 420 97,22 %
Jobi, CDU 260 61,90 %
Wuth, SPD 108 25,71 %
Dr. Wilke, FDP 29 6,90 %
Staratschek, ODP 8 1,90 %
Rouhs, PRO NRW 15 3,57 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
030-Klinik Marienheide

> @

61,90 % 2571 % 6,90 % 1,90 % 357 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 030-Klinik Marienheide

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

49,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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040-Ev. Gemeindesaal

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 866
Wahler/innen 482 55,66 %
ungultige Stimmen 15 3,11 %
gultige Stimmen 467 96,89 %
Jobi, CDU 238 50,96 %
Wuth, SPD 147 31,48 %
Dr. Wilke, FDP 63 13,49 %
Staratschek, ODP 8 1,71 %
Rouhs, PRO NRW 11 2,36 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
040-Ev. Gemeindesaal

- @

50,96 % 31,48 % 13,49 % 1,71 % 2.36 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 040-Ev. Gemeindesaal

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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050-DRK-Kindergarten

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 756
Wahler/innen 355 46,96 %
unglltige Stimmen 15 4,23 %
gultige Stimmen 340 95,77 %
Jobi, CDU 214 62,94 %
Wuth, SPD 71 20,88 %
Dr. Wilke, FDP 29 8,53 %
Staratschek, ODP 11 3,24 %
Rouhs, PRO NRW 15 4,41 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
050-DRK-Kindergarten

- @

62,94 % 20,88 % 8.53 % 3,24 % 4 .41 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDF [l oDP L PRO NRW |
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 050-DRK-Kindergarten

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

46,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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060-Autohaus Backhaus

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 824
Wahler/innen 440 53,40 %
unglltige Stimmen 18 4,09 %
gultige Stimmen 422 95,91 %
Jobi, CDU 222 52,61 %
Wuth, SPD 117 27,73 %
Dr. Wilke, FDP 56 13,27 %
Staratschek, ODP 8 1,90 %
Rouhs, PRO NRW 19 4,50 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
D60-Autohaus Backhaus

> @

52,61 % 27,73 % 13,27 % 1,90 % 4 .50 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDF [l (o] L PRO NRW |
F
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 060-Autohaus Backhaus

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

53,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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070-Fw.Gerateh. Kempershohe

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 726
Wahler/innen 371 51,10 %
unglltige Stimmen 5 1,35 %
gultige Stimmen 366 98,65 %
Jobi, CDU 185 50,55 %
Wuth, SPD 117 31,97 %
Dr. Wilke, FDP 44 12,02 %
Staratschek, ODP 5 1,37 %
Rouhs, PRO NRW 15 4,10 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
070-Fw.Gerateh. Kempershbhe

> @

50,55 % 31,97 % 12,02 % 1,37 % 410 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDF [l oDP L PRO NRW |
F
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

51,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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081-Schlosshotel Gimborn

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 546
Wahler/innen 395 72,34 %
ungultige Stimmen 13 3,29 %
gultige Stimmen 382 96,71 %
Jobi, CDU 198 51,83 %
Wuth, SPD 117 30,63 %
Dr. Wilke, FDP 47 12,30 %
Staratschek, ODP 10 2,62 %
Rouhs, PRO NRW 10 2,62 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
081-Schlosshotel Gimbaorn

- &

51,83 % 30,63 % 12,30 % 2,62 % 2,62 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDF [l oDP L PRO NRW |
F
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08 2009
Wahlbeteiligung 081-Schlosshotel Gimbarn

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

72,34 %

F . :
& rovs JE VOTE
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082-Gasthof Potthoff

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 333
Wahler/innen 166 49,85 %
unglltige Stimmen 2 1,20 %
gultige Stimmen 164 98,80 %
Jobi, CDU 103 62,80 %
Wuth, SPD 38 23,17 %
Dr. Wilke, FDP 16 9,76 %
Staratschek, ODP 1 0,61 %
Rouhs, PRO NRW 6 3,66 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
082-Gasthof Potthoff
62,80 % 2317 % 9.76 % 0.61 % 3,66 %
Jabi Wiulh Dr. Wilka Slaralschak Rouhs
[ cbu [ SPD I FDP [l oDP FPRO NRW |
e
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 082-Gasthot Patthaff

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

49,85 %

F . :
& rovs JE VOTE
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090-Turnhalle Kotthausen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 752
Wahler/innen 448 59,57 %
ungultige Stimmen 9 2,01 %
gultige Stimmen 439 97,99 %
Jobi, CDU 220 50,11 %
Wuth, SPD 140 31,89 %
Dr. Wilke, FDP 53 12,07 %
Staratschek, ODP 9 2,05 %
Rouhs, PRO NRW 17 3,87 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
090-Turnhalle Kotthausen

> @

50,11 % 31,89 % 12,07 % 2,05 % 3.87 %

Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs

I cbu [ SPD I FDF [l oDP L PRO NRW |
F
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 090-Turnhalle Kotthausen

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

59,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 712
Wahler/innen 423 59,41 %
unglltige Stimmen 4 0,95 %
gultige Stimmen 419 99,05 %
Jobi, CDU 229 54,65 %
Wuth, SPD 134 31,98 %
Dr. Wilke, FDP 44 10,50 %
Staratschek, ODP 1,19 %
Rouhs, PRO NRW 1,67 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach
E 3
54,65 % 31,98 % 10,50 % 2.86 %
Jabi Wulh Dr. Wilke Sonstige
| cobu [l SPD Il FDP [l
F
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 100-Fw.-Gerdtehaus Kalsbach

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

59,41 %

e
& Eivs ) AT
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110-Turnhalle Rodt

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 633

Wahler/innen 288 45,50 %
ungultige Stimmen 5 1,74 %
glltige Stimmen 283 98,26 %
Jobi, CDU 148 52,30 %
Wuth, SPD 82 28,98 %
Dr. Wilke, FDP 32 11,31 %
Staratschek, ODP 5 1,77 %
Rouhs, PRO NRW 16 5,65 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
110-Turnhalle Rodt

E
52,30 % 28,98 % 11,31 % 1,77 % 5,65 %
Jokbi Wulh . Wilka Slaralschak Rouhs
I chu [l SPD Il FDP [l QppP [L_PRO NRW |
o
& Eivs ) o5
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 110-Turnhalle Rodt

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Volksbank Mullenbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 709

Wahler/innen 406 57,26 %
ungultige Stimmen 13 3,20 %
glltige Stimmen 393 96,80 %
Jobi, CDU 213 54,20 %
Wuth, SPD 121 30,79 %
Dr. Wilke, FDP 40 10,18 %
Staratschek, ODP 7 1,78 %
Rouhs, PRO NRW 12 3,05 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
120-Vaolksbank Millenbach

54,20 % 30,79 % 10,18 % 1,78 % 3.05 %
Jokbi Wulh . Wilka Slaralschak Rouhs
I chu [l SPD Il FDP [l QppP [L_PRO NRW |
o
& Eivs ) o5
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 120-Valksbank Millenbach

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

57,26 %

e
& Eivs ) AT

Seite 201 04.10.2016 11:00



130-GGS Mullenbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 617

Wahler/innen 349 56,56 %
unglltige Stimmen 15 4,30 %
gultige Stimmen 334 95,70 %
Jobi, CDU 166 49,70 %
Wuth, SPD 105 31,44 %
Dr. Wilke, FDP 51 15,27 %
Staratschek, ODP 7 2,10 %
Rouhs, PRO NRW 5 1,50 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
130-GGS Millenbach

49.70 % 31,44 % 15,27 % 2,10 % 1,50 %
Jokbi Wulh . Wilka Slaralschak Rouhs
I chu [l SPD Il FDP [l QppP [L_PRO NRW |
o
& Eivs ) o5
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 130-GGS Millenbach

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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141-Gasthof Zur Wupperquelle

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 654

Wahler/innen 363 55,50 %
ungultige Stimmen 18 4,96 %
glltige Stimmen 345 95,04 %
Jobi, CDU 163 47,25 %
Wuth, SPD 121 35,07 %
Dr. Wilke, FDP 39 11,30 %
Staratschek, ODP 4 1,16 %
Rouhs, PRO NRW 18 5,22 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
141 -Gasthof Zur Wupperquelle

—
47.25 % 35,07 % 11,30 % 1,16 % 522 %
Jokbi Wulh . Wilka Slaralschak Rouhs
I chu [l SPD Il FDP [l QppP IL_PRC NRW |
o
& Eivs ) o5
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 141-Gasthof Zur Wupperguelle

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

55,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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142-Dorfgem.Haus Dannenberg

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 286
Wahler/innen 149 52,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 149 100,00 %
Jobi, CDU 66 44,30 %
Wuth, SPD 59 39,60 %
Dr. Wilke, FDP 14 9,40 %
Staratschek, ODP 1,34 %
Rouhs, PRO NRW 8 5,37 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
142-Dorfgem.Haus Dannenberg
E =
44 30 % 39.60 % 9.40 % 1,34 % 537 %
Jobi Wiuth Dr. Wilke Slaralschek Rouhs
I cbu [ SPD I FDF [l oDP L PRO NRW |
r
& = B NS
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbeteiligung 142-Darfgem.Haus Dannenberg

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

52,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Jobi Wuth Dr. Wilke §taratschek Rouhs
rechtigte gultig CDU SPD FDP ODP PRO NRW
432 421 243 123 44 3 8
010-Rathaus 814
53,07 % 97,45 % 57,72 % 29,22 % 10,45 % 0,71 % 1,90 %
020-Provinzial-Versi- 861 437 424 242 133 31 4 14
cherung 50,75 % 97,03 % 57,08 % 31,37 % 7,31 % 0,94 % 3,30 %
432 420 260 108 29 8 15
030-Klinik Marienheide 874
49,43 % 97,22 % 61,90 % 25,71 % 6,90 % 1,90 % 3,57 %
482 467 238 147 63 8 11
040-Ev. Gemeindesaal 866
55,66 % 96,89 % 50,96 % 31,48 % 13,49 % 1,71 % 2,36 %
355 340 214 71 29 11 15
050-DRK-Kindergarten 756
46,96 % 95,77 % 62,94 % 20,88 % 8,53 % 3,24 % 4,41 %
haus 53,40 % 95,91 % 52,61 % 27,73 % 13,27 % 1,90 % 4,50 %
070-Fw.Geriteh. Kem- 726 371 366 185 117 44 5 15
pershohe 51,10 % 98,65 % 50,55 % 31,97 % 12,02 % 1,37 % 4,10 %
081-Schlosshotel Gim- 546 395 382 198 117 47 10 10
born 72,34 % 96,71 % 51,83 % 30,63 % 12,30 % 2,62 % 2,62 %
166 164 103 38 16 1 6
082-Gasthof Potthoff 333
49,85 % 98,80 % 62,80 % 23,17 % 9,76 % 0,61 % 3,66 %
090-Turnhalle Kott- 750 448 439 220 140 53 9 17
hausen 59,57 % 97,99 % 50,11 % 31,89 % 12,07 % 2,05 % 3,87 %
100-Fw.-Geritehaus 712 423 419 229 134 44 5 7
Kalsbach 59,41 % 99,05 % 54,65 % 31,98 % 10,50 % 1,19 % 1,67 %
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Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Jobi Wuth Dr. Wilke Staratschek Rouhs
rechtigte gultig CDU SPD FDP ODP PRO NRW
288 283 148 82 32 5 16
110-Turnhalle Rodt 633
45,50 % 98,26 % 52,30 % 28,98 % 11,31 % 1,77 % 5,65 %
120-Volksbank Miillen- 209 406 393 213 121 40 7 12
bach 57,26 % 96,80 % 54,20 % 30,79 % 10,18 % 1,78 % 3,05 %
349 334 166 105 51 7 5
130-GGS Miillenbach 617
56,56 % 95,70 % 49,70 % 31,44 % 15,27 % 2,10 % 1,50 %
perquelle 55,50 % 95,04 % 47,25 % 35,07 % 11,30 % 1,16 % 5,22 %
Dannenberg 52,10 % 100,00 % 44,30 % 39,60 % 9,40 % 1,34 % 5,37 %
Gemeinde Marien- 10,963 5.936 5.768 3.110 1.733 632 97 196
heide ' 54,15 % 97,17 % 53,92 % 30,05 % 10,96 % 1,68 % 3,40 %
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Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Jobi, CDU, Ergebnis

Stimmbezirk-Ubersicht

050-DRK-Kindergarten

62,94 %

082-Gasthof Potthoff

62,80 %

030-Klinik Marienheide

61,90 %

010-Rathaus

57,72 %

020-Provinzial-Versicherung

57,08 %

100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

54,65 %

120-Volksbank Millenbach

54,20 %

060-Autohaus Backhaus

52,61 %

110-Turnhalle Rodt

52,30 %

081-Schlosshotel Gimborn

51,83 %

040-Ev. Gemeindesaal

50,96 %

070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

50,55 %

090-Turnhalle Kotthausen

50,11 %

130-GGS Millenbach

49,70 %

141-Gasthof Zur Wupperquelle

47,25 %

142-Dorfgem.Haus Dannenberg

44,30 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wuth, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

142-Dorfgem.Haus Dannenberg 39,60 % | ——————
141-Gasthof Zur Wupperquelle 35,07 % | m——
100-Fw.-Geréatehaus Kalsbach 31,98 % | ——
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 31,97 % | ———
090-Turnhalle Kotthausen 31,89 % | ———
040-Ev. Gemeindesaal 31,48 % | ———
130-GGS Miillenbach 31,44 % | ———
020-Provinzial-Versicherung 31,37 % | ———
120-Volksbank Millenbach 30,79 % | ————
081-Schlosshotel Gimborn 30,63 % | ————
010-Rathaus 29,22 % | ——
110-Turnhalle Rodt 28,98 % | ——
060-Autohaus Backhaus 27,73 % | ——
030-Klinik Marienheide 25,71 % | ——
082-Gasthof Potthoff 23,17 % | eo———
050-DRK-Kindergarten 20,88 % | —
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Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

Gemeinde Marienheide

Dr. Wilke, FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

130-GGS Miillenbach 15,27 %
040-Ev. Gemeindesaal 13,49 %
060-Autohaus Backhaus 13,27 %
081-Schlosshotel Gimborn 12,30 %
090-Turnhalle Kotthausen 12,07 %
070-Fw.Gerateh. Kempershéhe 12,02 %
110-Turnhalle Rodt 11,31 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 11,30 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 10,50 %
010-Rathaus 10,45 %
120-Volksbank Mullenbach 10,18 %
082-Gasthof Potthoff 9,76 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 9,40 %
050-DRK-Kindergarten 8,53 %
020-Provinzial-Versicherung 7,31 %
030-Klinik Marienheide 6,90 %

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Staratschek, ODP, Ergebnis

Gemeinde Marienheide

Stimmbezirk-Ubersicht

050-DRK-Kindergarten 3,24 %
081-Schlosshotel Gimborn 2,62 %
130-GGS Miillenbach 2,10 %
090-Turnhalle Kotthausen 2,05 %
030-Klinik Marienheide 1,90 %
060-Autohaus Backhaus 1,90 %
120-Volksbank Mullenbach 1,78 %
110-Turnhalle Rodt 1,77 %
040-Ev. Gemeindesaal 1,71 %
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 1,37 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 1,34 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 1,19 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 1,16 %
020-Provinzial-Versicherung 0,94 %
010-Rathaus 0,71 %
082-Gasthof Potthoff 0,61 %
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Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

Gemeinde Marienheide

Rouhs, PRO NRW, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

110-Turnhalle Rodt 5,65 %
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 5,37 %
141-Gasthof Zur Wupperquelle 522 %
060-Autohaus Backhaus 4,50 %
050-DRK-Kindergarten 4,41 %
070-Fw.Gerateh. Kempershéhe 4,10 %
090-Turnhalle Kotthausen 3,87 %
082-Gasthof Potthoff 3,66 %
030-Klinik Marienheide 3,57 %
020-Provinzial-Versicherung 3,30 %
120-Volksbank Mullenbach 3,05 %
081-Schlosshotel Gimborn 2,62 %
040-Ev. Gemeindesaal 2,36 %
010-Rathaus 1,90 %
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 1,67 %
130-GGS Millenbach 1,50 %
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Wahl des/der Burgermeisters/in

Gemeinde Marienheide

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 10.951
Wahler/innen 5.933 54,18 %
ungultige Stimmen 129 217 %
gultige Stimmen 5.804 97,83 %
Topfer, Einzelbewerber 4.613 79,48 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Gesamtergebnis
79,48 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
16 von 16 Schnellmeldungen q * N'VOTE
j kalvm MANAGER

Gewahlt:

Topfer, Uwe (Einzelbewerber Topfer)
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

54,18 %

16 von 16 Schnellmeldungen

e
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Wahlbezirke
Wahlbezirk-010

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 811
Wahler/innen 430 53,02 %
ungultige Stimmen 9 2,09 %
gultige Stimmen 421 97,91 %
Topfer, Einzelbewerber 315 74,82 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-010
74,82 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
r o
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-010

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

53,02 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-020

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 861
Wahler/innen 436 50,64 %
ungultige Stimmen 24 5,50 %
gultige Stimmen 412 94,50 %
Topfer, Einzelbewerber 325 78,88 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbezirk-020
78,88 %
Taplar
LEinzelbewerber Tipfe|
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-020

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

50,64 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-030

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 872
Wahler/innen 429 49,20 %
unglltige Stimmen 9 2,10 %
gultige Stimmen 420 97,90 %
Topfer, Einzelbewerber 297 70,71 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-030
70,71 %%
Taplar
LEinzelbewerber Tipfe|
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-030

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

49,20 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-040

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 866
Wahler/innen 482 55,66 %
ungultige Stimmen 9 1,87 %
gultige Stimmen 473 98,13 %
Topfer, Einzelbewerber 353 74,63 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-040
7463 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 e }
& civs ) WL
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-040

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

55,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-050

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 755
Wahler/innen 354 46,89 %
unglltige Stimmen 7 1,98 %
gultige Stimmen 347 98,02 %
Topfer, Einzelbewerber 257 74,06 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-050
74,06 %
Taplar
LEinzelbewerber Tipfe|
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-050

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

46,89 %

e
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Wahlbezirk-060

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 824
Wabhler/innen 440 53,40 %
ungultige Stimmen 16 3,64 %
gultige Stimmen 424 96,36 %
Topfer, Einzelbewerber 327 77,12 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-060
T A2 9%
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-060

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

53,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-070

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 724
Wahler/innen 370 51,10 %
unglltige Stimmen 6 1,62 %
gultige Stimmen 364 98,38 %
Topfer, Einzelbewerber 291 79,95 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-070
79,95 9%
Taplar
LEinzelbewerber Tipfe|
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-070

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

51,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-080

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 878
Wahler/innen 564 64,24 %
ungultige Stimmen 9 1,60 %
gultige Stimmen 555 98,40 %
Topfer, Einzelbewerber 438 78,92 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-080
78,92 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
2 von 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P Etvm G wanacer
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-080

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

64,24 %

2 von 2 Schnellmeldungen
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Wahlbezirk-090

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 750
Wahler/innen 448 59,73 %
ungultige Stimmen 8 1,79 %
gultige Stimmen 440 98,21 %
Topfer, Einzelbewerber 365 82,95 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-090
B2,95 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 e }
& civs ) WL
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-090

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

59,73 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 712
Wahler/innen 424 59,55 %
unglltige Stimmen 4 0,94 %
gultige Stimmen 420 99,06 %
Topfer, Einzelbewerber 351 83,57 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-100
B3.5T %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civs ) WL
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-100

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

59,55 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 234 04.10.2016 11:00



Wahlbezirk-110

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 288 45,50 %
ungultige Stimmen 3 1,04 %
gultige Stimmen 285 98,96 %
Topfer, Einzelbewerber 245 85,96 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-110
85,96 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-110

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-120

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 709
Wahler/innen 406 57,26 %
ungultige Stimmen 14 3,45 %
gultige Stimmen 392 96,55 %
Topfer, Einzelbewerber 324 82,65 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-120
B2,65 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civs ) WL
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-120

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

57,26 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 238 04.10.2016 11:00



Wahlbezirk-130

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 616
Wahler/innen 349 56,66 %
ungultige Stimmen 8 2,29 %
gultige Stimmen 341 97,71 %
Topfer, Einzelbewerber 288 84,46 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-130
B4 .46 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-130

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

56,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wahlbezirk-140

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 940
Wahler/innen 513 54,57 %
ungultige Stimmen 3 0,58 %
gultige Stimmen 510 99,42 %
Topfer, Einzelbewerber 437 85,69 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbezirk-140
85,69 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
2 von 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P Etvm G wanacer
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Wahlbezirk-140

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

54 57 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . s Topfer
UOEll AL rechtigte Wl gtiltig Einzelbewerber
430 421 315
Wahlbezirk-010 811
53,02 % 97,91 % 74,82 %
436 412 325
Wahlbezirk-020 861
50,64 % 94,50 % 78,88 %
429 420 297
Wahlbezirk-030 872
49,20 % 97,90 % 70,71 %
482 473 353
Wahlbezirk-040 866
55,66 % 98,13 % 74,63 %
354 347 257
Wahlbezirk-050 755
46,89 % 98,02 % 74,06 %
440 424 327
Wahlbezirk-060 824
53,40 % 96,36 % 7712 %
370 364 291
Wahlbezirk-070 724
51,10 % 98,38 % 79,95 %
564 555 438
Wahlbezirk-080 878
64,24 % 98,40 % 78,92 %
448 440 365
Wahlbezirk-090 750
59,73 % 98,21 % 82,95 %
424 420 351
Wahlbezirk-100 712
59,55 % 99,06 % 83,57 %
288 285 245
Wahlbezirk-110 633
45,50 % 98,96 % 85,96 %
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. Wahlbe- . s Topfer
UOEll AL rechtigte Wl gtiltig Einzelbewerber

406 392 324

Wahlbezirk-120 709
57,26 % 96,55 % 82,65 %
349 341 288

Wahlbezirk-130 616
56,66 % 97,71 % 84,46 %
513 510 437

Wahlbezirk-140 940
54,57 % 99,42 % 85,69 %
5.933 5.804 4.613

Gemeinde Marienheide 10.951
54,18 % 97,83 % 79,48 %
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009
Topfer, Einzelbewerber, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Wahlbezirk-110 85,96 % | I
Wahlbezirk-140 85,69 Yo |
Wahlbezirk-130 84,46 % | I
Wahlbezirk-100 83,57 Yo |
Wahlbezirk-090 82,95 % | I
Wahlbezirk-120 82,65 % |
Wahlbezirk-070 79,95 % | e
Wahlbezirk-080 78,92 Yo | 1
Wahlbezirk-020 78,88 Yo | 1
Wahlbezirk-060 7,12 Y% | o
Wahlbezirk-010 74,82 Y% | e
Wahlbezirk-040 74,63 % |
Wahlbezirk-050 74,06 % |
Wahlbezirk-030 70,71 % | I
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Stimmbezirke
010-Rathaus

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 811
Wahler/innen 430 53,02 %
ungultige Stimmen 9 2,09 %
glltige Stimmen 421 97,91 %
Topfer, Einzelbewerber 315 74,82 %
Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
010-Rathaus
74,82 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 010-Rathaus

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

53,02 %

F . :
& rovs JE VOTE
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020-Provinzial-Versicherung

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 861
Wahler/innen 436 50,64 %
ungultige Stimmen 24 5,50 %
gultige Stimmen 412 94,50 %
Topfer, Einzelbewerber 325 78,88 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

020-Provinzial-Versicherung

78,88 %

Taplar

LEinzelbewerber Tipfe|

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 020-Provinzial-Versicherung

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

50,64 %

e
& Eivs ) AT
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030-Klinik Marienheide

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 872
Wahler/innen 429 49,20 %
ungultige Stimmen 9 2,10 %
gultige Stimmen 420 97,90 %
Topfer, Einzelbewerber 297 70,71 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
030-Klinik Marienheide
70,71 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 030-Klinik Marienheide

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

49,20 %

e
& Eivs ) AT
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040-Ev. Gemeindesaal

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 866
Wahler/innen 482 55,66 %
ungultige Stimmen 9 1,87 %
gultige Stimmen 473 98,13 %
Topfer, Einzelbewerber 353 74,63 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
D40-Ev. Gemeindesaal
7463 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 040-Ev. Gemeindesaal

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

55,66 %

e
& Eivs ) AT
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050-DRK-Kindergarten

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 755
Wahler/innen 354 46,89 %
ungultige Stimmen 7 1,98 %
gultige Stimmen 347 98,02 %
Topfer, Einzelbewerber 257 74,06 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
050-DRK-Kindergarten
74,06 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civs ) WL
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 050-DRK-Kindergarten

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

46,89 %

e
& Eivs ) AT

Seite 255 04.10.2016 11:00



060-Autohaus Backhaus

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 824
Wabhler/innen 440 53,40 %
ungultige Stimmen 16 3,64 %
gultige Stimmen 424 96,36 %
Topfer, Einzelbewerber 327 77,12 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
060-Autohaus Backhaus
T A2 9%
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 060-Autohaus Backhaus

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

53,40 %

e
& Eivs ) AT
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070-Fw.Gerateh. Kempershohe

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 724
Wahler/innen 370 51,10 %
ungultige Stimmen 6 1,62 %
gultige Stimmen 364 98,38 %
Topfer, Einzelbewerber 291 79,95 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
070-Fw.Gerateh. Kempershéhe
79,95 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
r o
& civs ) WL
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 070-Fw.Gerateh. Kempershéhe

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

51,10 %

e
& Eivs ) AT
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081-Schlosshotel Gimborn

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 545
Wahler/innen 398 73,03 %
ungultige Stimmen 8 2,01 %
gultige Stimmen 390 97,99 %
Topfer, Einzelbewerber 297 76,15 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
DB1-Schlosshotel Gimborn
7615 %
Taplar
LEinzelbewerber THpfe|
0 e }
& civs ) Ve
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 081-Schlosshotel Gimbarn

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

73,03 %

e
& Eivs ) AT
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082-Gasthof Potthoff

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 333
Wahler/innen 166 49,85 %
ungultige Stimmen 1 0,60 %
gultige Stimmen 165 99,40 %
Topfer, Einzelbewerber 141 85,45 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
D82-Gasthof Potthoff
85,45 %
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 082-Gasthot Patthaff

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

49,85 %

F . :
& rovs JE VOTE
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090-Turnhalle Kotthausen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 750
Wahler/innen 448 59,73 %
ungultige Stimmen 8 1,79 %
gultige Stimmen 440 98,21 %
Topfer, Einzelbewerber 365 82,95 %

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
090-Turnhalle Kotthausen
82,95 %%
Taplar
LEinzelbewerber Topfe|
0 -~ }
& civ= ) VO
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 090-Turnhalle Kotthausen

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

59,73 %

e
& Eivs ) AT
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100-Fw.-Geratehaus Kalsbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 712
Wahler/innen 424 59,55 %
unglltige Stimmen 4 0,94 %
gultige Stimmen 420 99,06 %
Topfer, Einzelbewerber 351 83,57 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
100-Fw.-Gergtehaus Kalsbach

B3.57 %

Taplar

LEinzelbewerber Tipfe|

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 100-Fw.-Gerdtehaus Kalsbach

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

59,55 %

e
& Eivs ) AT
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110-Turnhalle Rodt

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 288 45,50 %
ungultige Stimmen 3 1,04 %
gultige Stimmen 285 98,96 %
Topfer, Einzelbewerber 245 85,96 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
110-Turnhalle Rodt

85,96 %

Taplar

LEinzelbewerber Tipfe|

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 110-Turnhalle Rodt

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

45,50 %

F . :
& rovs JE VOTE
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120-Volksbank Mullenbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 709
Wahler/innen 406 57,26 %
ungultige Stimmen 14 3,45 %
gultige Stimmen 392 96,55 %
Topfer, Einzelbewerber 324 82,65 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
120-Vaolksbank MiOllenbach

B265%

Taplar

LEinzelbewerber Tipfe|

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 120-Valksbank Millenbach

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

57,26 %

e
& Eivs ) AT
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130-GGS Mullenbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 616
Wahler/innen 349 56,66 %
ungultige Stimmen 8 2,29 %
gultige Stimmen 341 97,71 %
Topfer, Einzelbewerber 288 84,46 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
130-GGS Millenbach

84,46 %

Taplar

LEinzelbewerber Tipfe|

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 130-GGS Millenbach

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

56,66 %

e
& Eivs ) AT
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141-Gasthof Zur Wupperquelle

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 654
Wahler/innen 364 55,66 %
ungultige Stimmen 2 0,55 %
gultige Stimmen 362 99,45 %
Topfer, Einzelbewerber 311 85,91 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
141 -Gasthof Zur Wupperquelle

8591 %

Taplar

LEinzelbewerber Tipfe|

T e }
& o= P e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 141-Gasthof Zur Wupperguelle

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

55,66 %

e
& Eivs ) AT
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142-Dorfgem.Haus Dannenberg

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 286
Wahler/innen 149 52,10 %
ungultige Stimmen 1 0,67 %
gultige Stimmen 148 99,33 %
Topfer, Einzelbewerber 126 85,14 %

Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
142-Dorfgem.Haus Dannenberg

85,14 %

Taplar

LEinzelbewerber Tipfe|

T e }
& o= P e
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Gemeinde Marienheide
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 142-Dorfgem.Haus Dannenberg

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

52,10 %

e
& Eivs ) AT
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Marienheide

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

. . Wahlbe- . s Topfer
ST 2P rechtigte Wl gtiltig Einzelbewerber
430 421 315
010-Rathaus 811
53,02 % 97,91 % 74,82 %
436 412 325
020-Provinzial-Versicherung 861
50,64 % 94,50 % 78,88 %
429 420 297
030-Klinik Marienheide 872
49,20 % 97,90 % 70,71 %
482 473 353
040-Ev. Gemeindesaal 866
55,66 % 98,13 % 74,63 %
354 347 257
050-DRK-Kindergarten 755
46,89 % 98,02 % 74,06 %
440 424 327
060-Autohaus Backhaus 824
53,40 % 96,36 % 7712 %
370 364 291
070-Fw.Gerateh. Kempershohe 724
51,10 % 98,38 % 79,95 %
398 390 297
081-Schlosshotel Gimborn 545
73,03 % 97,99 % 76,15 %
166 165 141
082-Gasthof Potthoff 333
49,85 % 99,40 % 85,45 %
448 440 365
090-Turnhalle Kotthausen 750
59,73 % 98,21 % 82,95 %
424 420 351
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 712
59,55 % 99,06 % 83,57 %
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. . Wahlbe- . s Topfer
kel rechtigte Wahler gultig Einzelbewerber

288 285 245

110-Turnhalle Rodt 633
45,50 % 98,96 % 85,96 %
. 406 392 324

120-Volksbank Millenbach 709
57,26 % 96,55 % 82,65 %
349 341 288

130-GGS Miillenbach 616
56,66 % 97,71 % 84,46 %
364 362 311

141-Gasthof Zur Wupperquelle 654
55,66 % 99,45 % 85,91 %
149 148 126

142-Dorfgem.Haus Dannenberg 286
52,10 % 99,33 % 85,14 %
5.933 5.804 4.613

Gemeinde Marienheide 10.951
54,18 % 97,83 % 79,48 %
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Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009

Gemeinde Marienheide

Topfer, Einzelbewerber, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

110-Turnhalle Rodt 85,96 % | I
141-Gasthof Zur Wupperquelle 85,91 o |
082-Gasthof Potthoff 85,45 Yo |
142-Dorfgem.Haus Dannenberg 85,14 Yo |
130-GGS Mullenbach 84,46 Yo |
100-Fw.-Geratehaus Kalsbach 83,57 % | I
090-Turnhalle Kotthausen 82,95 Yo | 1
120-Volksbank Millenbach 82,65 Yo |
070-Fw.Gerateh. Kempershéhe 79,95 Yo |
020-Provinzial-Versicherung 78,88 Yo |
060-Autohaus Backhaus 7,12 % | o
081-Schlosshotel Gimborn 76,15 % | I
010-Rathaus 74,82 Y% | e
040-Ev. Gemeindesaal 74,63 Yo |
050-DRK-Kindergarten 74,06 % |
030-Klinik Marienheide 70,71 Y% |
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